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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E EKONOMISE, KULTURES DHE INOVACIONIT

QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit té subjektit | J62224006]
(NUIS)
2. Data e Regjistrimit 01/02/1956
3. Emri i Subjektit Emalim Partizani EMPA

4. Forma ligjore

Shoqéri Aksionare

5. Data e themelimit

08/04/1996

6. Kohézgjatja

Nga: 08/04/1996  Deri:

7. Zyra géndrore e shoqérisé né Shqipéri

Tirane Tirane TIRANE Rruga Lord Bajron, Laprake

8. Kapitali 25.706.012,760
9. Vlera e kapitalit t& shlyer: 25706012.7600
10. Numri i aksioneve: 28.431,000

10.1 Vlera nominale: 904,154

11. Kategorité e aksioneve t& shoqérisé

11.1 Numri pér secilén kategori

té zakonshme me té drejte

vote

me pérparési pa té drejte

vote

28431

12. Objekti i aktivitetit:

Import-eksport te mallrave industrial dhe ushqimor, tregtim me
pakice e shumice i ketyre artikujve,sipermarrje,marrje ¢ dhenie me
gera te objekteve te luajtshme e te paluajteshme si dhe te gjithe
objekteve ne pronesi te shogerise, si dhe punime te ndryshme ne
fushen e prodhimit dhe tregtimit te artikujve te emaluar.

13. Sistemi 1 administrimit

X] me njé nivel [ ] me dy nivele




REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E EKONOMISE, KULTURES DHE INOVACIONIT

QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

14. Administratori/ét Ago Malaj

141 Afati i emérimit Nga: 18/05/2023 Deri: 18/05/2026

15. Procedura e emérimit né€se ndryshon

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nése
ka).

16. Anétarét e Késhillit t€ Administrimit | Agim Tabaku
(plotésohet nése éshté Sh.a me njé

nivel) Anetar

16.1 Kryetar/anétar -
16.2 Afati i emérimit Nga: 22/04/2025 Deri: 21/04/2028

17. Anétar 1 Pavarur Po

17.1 Pérfagésues i Punémarrésve

17.2 Kushtet e pjesémarrjes

18. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.

19. Anétarét e Késhillit t& Administrimit | Péllumb Zifla
(plotésohet nése éshté Sh.a me njé

nivel) Anetar

19.1 Kryetar/anétar :
19.2 Afati i emérimit Nga: 22/04/2025 Deri: 21/04/2028

20. Anétar i Pavarur Po

20.1 Pérfagésues i Punémarrésve

20.2 Kushtet e pjesémarrjes

21. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.

22. Anétarét e Ké&shillit té Administrimit | Azem Loka
(plotésohet nése éshté Sh.a me njé

nivel) Anetar

22.1 Kryetar/anétar -
22.2 Afati i emérimit Nga: 22/04/2025 Deri: 21/04/2028

23. Anétar 1 Pavarur Po

23.1 Pérfagésues i Punémarrésve
23.2 Kushtet e pjesémarrjes

24. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.

25. Anétarét e Késhillit t& Administrimit | Ago Malaj
(plotésohet nése éshté Sh.a me njé
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nivel) Anetar

25.1 Kryetar/anétar -
25.2 Afati i emérimit Nga: 22/04/2025 Deri: 21/04/2028

26. Anétar 1 Pavarur Po

26.1 Pérfagésues i Punémarrésve

26.2 Kushtet e pjesémarrjes

27. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.

28. Anétarét e Keéshillit t€ Administrimit | Shkelqim Kukeli
(plotésohet nése éshté Sh.a me njé

nivel) Kryetar

28.1 Kryetar/anétar :
28.2 Afati i emérimit Nga: 22/04/2025 Deri: 21/04/2028

29. Anétar 1 Pavarur Po

29.1 Pérfagésues i Punémarrésve

29.2 Kushtet e pjesémarrjes

30. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.

31. Anétarét e Késhillit t& Administrimit | Riza Sula
(plotésohet nése éshté Sh.a me njé

nivel) Anetar

31.1 Kryetar/anétar .
31.2 Afati i emérimit Nga: 22/04/2025 Deri: 21/04/2028

32. Anétar 1 Pavarur Po

32.1 Pérfagésues i Punémarrésve

32.2 Kushtet e pjesémarrjes

33. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.

34. Eksperti/ét Kontabél i Autorizuar TOSKA AUDITORS
34.1 Afati i emérimit Nga: 04/06/2011 | Deri:
35. Aksionarét Genci Dapi
Me te drejte vote:
35.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote:
35.2 Pérqindja e pjes€marrjes ,033
36. Aksionarét AHMET NOVI
Me te drejte vote:

36.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote:
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,430
36.2 Pérqindja e pjes€marrjes
37. Aksionarét FATMIRA BRACE
Me te drejte vote:

37.1 Numri i Aksioneve

Pa te drejte vote:

37.2 Pérqindja e pjes€marrjes 2,930
38. Aksionarét Kristaq Kutra
Me te drejte vote:

38.1 Numri i Aksioneve

Pa te drejte vote:

38.2 Pérqindja e pjesémarrjes 330
39. Aksionarét SHQIPE DOCI
Me te drejte vote:

39.1 Numri i Aksioneve

39.2 Pérqindja e pjes€marrjes

Pa te drejte vote:

,330

40. Aksionarét

40.1 Numri 1 Aksioneve

Gézim Mena

Me te drejte vote:
Pa te drejte vote:

40.2 Pérqgindja e pjesémarrjes 2,220
41. Aksionarét ISMET ZISKO
Me te drejte vote:

41.1 Numri 1 Aksioneve

Pa te drejte vote:

41.2 Pérqgindja e pjesémarrjes 170
42. Aksionarét FATMIRA TURKESHI
Me te drejte vote:

42.1 Numri 1 Aksioneve

Pa te drejte vote:
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42.2 Pérqindja e pjesémarrjes

,200

43. Aksionarét

43.1 Numri 1 Aksioneve

DILE PERVATHI

Me te drejte vote:
Pa te drejte vote:

43.2 Pérqgindja e pjesémarrjes 100
44. Aksionarét NAMIK CORAJ
Me te drejte vote:

44.1 Numri 1 Aksioneve

44.2 Pérqgindja e pjes€marrjes

Pa te drejte vote:

,200

45. Aksionarét

45.1 Numri i Aksioneve

ABEDIN FEJZO

Me te drejte vote:
Pa te drejte vote:

45.2 Pérqgindja e pjesémarrjes 300
46. Aksionarét JORGO STEFI
Me te drejte vote:

46.1 Numri 1 Aksioneve

Pa te drejte vote:

46.2 Pérgindja e pjes€marrjes 460
47. Aksionarét ELI JERO
Me te drejte vote:

47.1 Numri i Aksioneve

Pa te drejte vote:

47.2 Pérqgindja e pjesémarrjes 260
48. Aksionarét BESNIK DOBI
Me te drejte vote:

48.1 Numri i Aksioneve

Pa te drejte vote:
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48.2 Pérqindja e pjesémarrjes 1,080
49. Aksionarét Maringlen Loka
Me te drejte vote:

49.1 Numri 1 Aksioneve

Pa te drejte vote:

49.2 Pérqgindja e pjesémarrjes ,230
50. Aksionarét Vasil Toska
Me te drejte vote:

50.1 Numri i Aksioneve

Pa te drejte vote:

50.2 Pérgindja e pjesémarrjes 260
51. Aksionarét Megi Gegolli
Me te drejte vote:

51.1 Numri i Aksioneve

Pa te drejte vote:

51.2 Pérqindja e pjesémarrjes 2,100
52. Aksionarét DHIMITRAQ NUNE
Me te drejte vote:

52.1 Numri i Aksioneve

Pa te drejte vote:

52.2 Pérgindja e pjesémarrjes 1,480
53. Aksionarét FIQIRI KOLLCINAKU
Me te drejte vote:

53.1 Numri i Aksioneve

53.2 Pérqindja e pjesémarrjes

Pa te drejte vote:

,100

54. Aksionarét

54.1 Numri i Aksioneve

Zef Ndoja

Me te drejte vote:
Pa te drejte vote:

,100
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54.2 Pérqindja e pjesémarrjes

55. Aksionarét

55.1 Numri i Aksioneve

YLVI TAHIRAJ

Me te drejte vote:
Pa te drejte vote:

55.2 Pérqindja e pjes€émarrjes 200
56. Aksionarét MITER NECAJ
Me te drejte vote:

56.1 Numri i Aksioneve

Pa te drejte vote:

56.2 Pérgindja e pjesémarrjes 10,790
57. Aksionarét SOKOL DUKA
Me te drejte vote:

57.1 Numrii Aksioneve

57.2 Pérqindja e pjesémarrjes

Pa te drejte vote:

,660

58. Aksionarét

58.1 Numri i Aksioneve

Rudina Thanasi

Me te drejte vote:
Pa te drejte vote:

58.2 Pérgindja e pjesémarrjes 360
59. Aksionarét POLIKSENI VANGIJELI
Me te drejte vote:

59.1 Numri i Aksioneve

59.2 Pérqindja e pjesémarrjes

Pa te drejte vote:

,130

60. Aksionarét

60.1 Numri i Aksioneve

VLADIMIR BULLO

Me te drejte vote:
Pa te drejte vote:

,660
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60.2 Pérqindja e pjesémarrjes

61. Aksionarét

61.1 Numri i Aksioneve

LEFTER YZO

Me te drejte vote:
Pa te drejte vote:

61.2 Pérgindja e pjesémarrjes 300
62. Aksionarét Manjola Zeqo
Me te drejte vote:

62.1 Numri i Aksioneve

Pa te drejte vote:

62.2 Pérgindja e pjesémarrjes 033
63. Aksionarét Esat Hamzi
Me te drejte vote:

63.1 Numri i Aksioneve

Pa te drejte vote:

63.2 Pérqindja e pjesémarrjes 720
64. Aksionarét VANGIJEL PETRI
Me te drejte vote:

64.1 Numri i Aksioneve

Pa te drejte vote:

64.2 Pérgindja e pjesémarrjes ,260
65. Aksionarét BIDO HOXHOLLI
Me te drejte vote:

65.1 Numri i Aksioneve

65.2 Pérgindja e pjesémarrjes

Pa te drejte vote:

,230

66. Aksionarét

66.1 Numri i Aksioneve

AGIM ZAIMI

Me te drejte vote:
Pa te drejte vote:

,200
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66.2 Pérqindja e pjesémarrjes

67. Aksionarét

67.1 Numri i Aksioneve

Azem Loka

Me te drejte vote:
Pa te drejte vote:

67.2 Pérgindja e pjesémarrjes 6,150
68. Aksionarét EDMOND BRESHANI
Me te drejte vote:

68.1 Numri i Aksioneve

Pa te drejte vote:

68.2 Pérgindja e pjesémarrjes 070
69. Aksionarét TAHIR BAHITI
Me te drejte vote:

69.1 Numri i Aksioneve

Pa te drejte vote:

69.2 Pérqindja e pjesémarrjes 300
70. Aksionarét METKE LICE
Me te drejte vote:

70.1 Numri i Aksioneve

Pa te drejte vote:

70.2 Pérgindja e pjesémarrjes 130
71. Aksionarét Ymer Shuaipi
Me te drejte vote:

71.1 Numri i Aksioneve

71.2 Pérqindja e pjes€marrjes

Pa te drejte vote:

4,070

72. Aksionarét

72.1 Numri i Aksioneve

PETRAQ GEROLLARI

Me te drejte vote:
Pa te drejte vote:

,300
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72.2 Pérqindja e pjesémarrjes

73. Aksionarét

73.1 Numri i Aksioneve

SOFIKA GRABOCKA

Me te drejte vote:
Pa te drejte vote:

73.2 Pérqindja e pjes€émarrjes 390
74. Aksionarét BESIM KASO
Me te drejte vote:

74.1 Numri i Aksioneve

Pa te drejte vote:

74.2 Pérgindja e pjesémarrjes 260
75. Aksionarét FATMIRA EMINI
Me te drejte vote:

75.1 Numri i Aksioneve

Pa te drejte vote:

75.2 Pé&rqindja e pjes€émarrjes 100
76. Aksionarét REXHEP ZISKO
Me te drejte vote:

76.1 Numri i Aksioneve

Pa te drejte vote:

76.2 Pérgindja e pjesémarrjes 690
77. Aksionarét MINELLA TOTONI
Me te drejte vote:

77.1 Numri i Aksioneve

77.2 Pé&rqindja e pjes€marrjes

Pa te drejte vote:

,230

78. Aksionarét

78.1 Numri i Aksioneve

AFERDITA ISHMAKU

Me te drejte vote:
Pa te drejte vote:

,260

10
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78.2 Pérqindja e pjesémarrjes

79. Aksionarét

79.1 Numri i Aksioneve

Theodhor Dhoska

Me te drejte vote:
Pa te drejte vote:

79.2 Pérgindja e pjes€émarrjes 220
80. Aksionarét MYRTEZA DAUTI
Me te drejte vote:

80.1 Numri i Aksioneve

Pa te drejte vote:

80.2 Pérgindja e pjesémarrjes 790
81. Aksionarét Arian Cika
Me te drejte vote:

81.1 Numri i Aksioneve

Pa te drejte vote:

81.2 Pérqindja e pjesémarrjes 230
82. Aksionarét AGO MALA)J
Me te drejte vote:

82.1 Numri i Aksioneve

Pa te drejte vote:

82.2 Pérgindja e pjesémarrjes 7,225
83. Aksionarét Blerina Cuka
Me te drejte vote:

83.1 Numri i Aksioneve

83.2 Pérqindja e pjesémarrjes

Pa te drejte vote:

,070

84. Aksionarét

84.1 Numri i Aksioneve

GLENDI KURTIQI

Me te drejte vote:
Pa te drejte vote:

,070

11
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84.2 Pérqindja e pjesémarrjes

&5. Aksionarét

85.1 Numri i Aksioneve

85.2 Pérgindja e pjesémarrjes

Dashnor Spahiu

Me te drejte vote:
Pa te drejte vote:

,788

86. Aksionarét

86.1 Numri i Aksioneve

Lumturije Mara

Me te drejte vote:
Pa te drejte vote:

86.2 Pérgindja e pjesémarrjes 580
87. Aksionarét Nexhmije Dapi
Me te drejte vote:

87.1 Numri i Aksioneve

87.2 Pérqindja e pjesémarrjes

Pa te drejte vote:

,033

&8. Aksionarét

88.1 Numri i Aksioneve

Veronika Beno

Me te drejte vote:
Pa te drejte vote:

88.2 Pérgindja e pjesémarrjes 490
89. Aksionarét VALENTINA VUKZAJ
Me te drejte vote:

89.1 Numri i Aksioneve

89.2 Pérqgindja e pjesémarrjes

Pa te drejte vote:

1,540

90. Aksionarét

90.1 Numri i Aksioneve

ARQILE GAZELI

Me te drejte vote:
Pa te drejte vote:

,130

12
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90.2 Pérqindja e pjes€émarrjes

91. Aksionarét

91.1 Numri i Aksioneve

PRANVERA KOSMA

Me te drejte vote:
Pa te drejte vote:

91.2 Pérgindja e pjes€émarrjes ,330
92. Aksionarét Péllumb Zifla
Me te drejte vote:

92.1 Numri i Aksioneve

Pa te drejte vote:

92.2 Pérqindja e pjes€marrjes 3:430
93. Aksionarét SKENDER MARTANESHI
Me te drejte vote:

93.1 Numri i Aksioneve

Pa te drejte vote:

93.2 Pérqindja e pjes€émarrjes 490
94. Aksionarét ELENI NAKUCI
Me te drejte vote:

94.1 Numri i Aksioneve

Pa te drejte vote:

94.2 Pérqindja e pjes€marrjes 170
95. Aksionarét ILO LUMI
Me te drejte vote:

95.1 Numri i Aksioneve

95.2 Pérqindja e pjes€marrjes

Pa te drejte vote:

,460

96. Aksionarét

96.1 Numri i Aksioneve

Merita Mile

Me te drejte vote:
Pa te drejte vote:

,163

13
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96.2 Pérqindja e pjes€émarrjes

97. Aksionarét

97.1 Numri i Aksioneve

97.2 Pérqindja e pjes€émarrjes

ILDAR SEJDARAS

Me te drejte vote:
Pa te drejte vote:

,170

98. Aksionarét

98.1 Numri i Aksioneve

98.2 Pérqindja e pjes€émarrjes

Mimoza Mici

Me te drejte vote:
Pa te drejte vote:

,320

99. Aksionarét

99.1 Numri i Aksioneve

Hajrije Sejdini

Me te drejte vote:
Pa te drejte vote:

99.2 Pérqindja e pjesémarrjes 490
100.  Aksionarét Ridvana Dulaku
Me te drejte vote:
100.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote:
100.2 Pérgindja e pjesémarrjes 580
101.  Aksionarét PETRIT DOBI
Me te drejte vote:
101.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote:
.1 - . ,170
101.2 Pérgindja e pjesémarrjes
102.  Aksionarét VIOLETA DOSTI

102.1 Numri 1 Aksioneve

Me te drejte vote:
Pa te drejte vote:

,100

14
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102.2 Pérqindja e pjesémarrjes
103.  Aksionarét PJERIN PALOKA
Me te drejte vote:
103.1 Numri 1 Aksioneve Pa te drejte vote:
103.2 Pérgindja e pjesémarrjes 360

104. Aksionarét

Gentiana Sula

Me te drejte vote:

104.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote:
104.2 Pérgindja e pjesémarrjes 580
105.  Aksionarét ARDIAN GJOKA
Me te drejte vote:
105.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote:
105.2 Pérgindja e pjesémarrjes 330
106.  Aksionarét RAKIPE SINO
Me te drejte vote:
106.1 Numri 1 Aksioneve Pa te drejte vote:
106.2 Pérgindja e pjesémarrjes 1,120
107.  Aksionarét ILIR ZAJA
Me te drejte vote:
107.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote:
.1 N . ,130
107.2 Pérgindja e pjesémarrjes
108.  Aksionarét LEFTERI BAHITI

108.1 Numri 1 Aksioneve

Me te drejte vote:
Pa te drejte vote:

,460
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108.2 Pérqindja e pjesémarrjes
109.  Aksionarét DAN HALLA
Me te drejte vote:
109.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote:
109.2 Pérgindja e pjesémarrjes ,260
110.  Aksionarét JORGJTI TOTOKOCI
Me te drejte vote:
110.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote:
110.2 Pérgindja e pjesémarrjes 390
111. Aksionarét DYLBER SALIASI
Me te drejte vote:
111.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote:
111.2 Pérgindja e pjesémarrjes 1,150
112.  Aksionarét Shkelqim Kukeli
Me te drejte vote:
112.1 Numri 1 Aksioneve Pa te drejte vote:
112.2 Pérgindja e pjesémarrjes 4,930
113.  Aksionarét Florenc Kutrolli
Me te drejte vote:
113.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote:
113.2 Pérqindja e pjesémarrjes 360
114.  Aksionarét Bilbil Beqaraj
Me te drejte vote:
114.1 Numri 1 Aksioneve Pa te drejte vote:
1,640
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114.2 Pérqindja e pjesémarrjes
115. Aksionarét Bujar Struga
Me te drejte vote:
115.1 Numri 1 Aksioneve Pa te drejte vote:
115.2 Pérgindja e pjesémarrjes ,670
116. Aksionarét ASLLAN HYSA
Me te drejte vote:
116.1 Numri 1 Aksioneve Pa te drejte vote:
116.2 Pérgindja e pjesémarrjes 260
117.  Aksionarét HYQMET KUPE
Me te drejte vote:
117.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote:
. e - . ,130
117.2 Pérgindja e pjesémarrjes
118.  Aksionarét ZYBER RRESHKA
Me te drejte vote:
118.1 Numri 1 Aksioneve Pa te drejte vote:
118.2 Pérgindja e pjesémarrjes 430
119.  Aksionarét Gézim Dapi
Me te drejte vote:
119.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote:
119.2 Pérqindja e pjesémarrjes 033
120.  Aksionarét XHEVDET HYSENI
Me te drejte vote:
120.1 Numri 1 Aksioneve Pa te drejte vote:
,330
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120.2 Pérqindja e pjesémarrjes
121.  Aksionarét Agim Tabaku
Me te drejte vote:
121.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote:
121.2 Pérqgindja e pjesémarrjes 21,038
122.  Aksionarét Riza Sula
Me te drejte vote:
122.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote:
122.2 Pérgindja e pjesémarrjes 2,630
123.  Aksionarét PRANVERA JAKUPI
Me te drejte vote:
123.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote:
. e - . ,130
123.2 Pérgindja e pjesémarrjes
124.  Aksionarét NEVILA VEZIU
Me te drejte vote:
124.1 Numri 1 Aksioneve Pa te drejte vote:
124.2 Pérgindja e pjesémarrjes 300
125.  Aksionarét ALEKSANDER SHALA
Me te drejte vote:
125.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote:
125.2 Pérqindja e pjesémarrjes 300
126.  Aksionarét IRFAN SINA
Me te drejte vote:
126.1 Numri 1 Aksioneve Pa te drejte vote:
,260
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126.2

Pérqindja e pjesémarrjes

127.  Aksionarét

GEZIM XHAFERRAJ

Me te drejte vote:

127.1 Numri 1 Aksioneve Pa te drejte vote:
127.2 Pérgindja e pjesémarrjes 200
128.  Aksionarét ILIR JANO
Me te drejte vote:
128.1 Numri 1 Aksioneve Pa te drejte vote:
128.2 Pérgindja e pjesémarrjes 1,150
129.  Aksionarét Artan Vrako
Me te drejte vote:
129.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote:
129.2 Pérgindja e pjesémarrjes 360
130. Vende t& tjera t€ ushtrimit té

aktivitetit

131. Té dhéna qé njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: Emalim Partizani EMPA

E-Mail: agomalaj0420@gmail.com

Telefon: 0692294318

T€ Tjera: Sipas te dhenave te shoqerise kapitali eshte
25.725.000 leke dhe numri i aksioneve 28452 me vlere
nominale 904.154, 21 aksione mbeten te pashperndara. Vlera
e kapitalit qe rezulton e regjistruar te ciles i jane hequr 21
aksione eshte 25.706.012.76 leke, numri i aksioneve 28431,
me vlere nominale 904.1543. U depozituan vendimi nr.1 date
28.06.2008 1 asamblese se pergjithshme, proges verbali nr. 1
dhe nr.2 date 28.06.2008 i asamblese se pergjithshme,
vendimi nr.1 dhe vendimi nr.2 date 28.06.2008 i keshillit
mbikqyres, vendimi nr.1 dhe nr. 2 date 01.11.2008 1
asamblese se pergjithshme, proges verbali nr.1 date
04.10.2008 1 asamblese se pergjithshme, progesverbali nr. 1
dhe nr.2 date 01.11.2008 i asamblese se pergjithshme.

19




S

REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E EKONOMISE, KULTURES DHE INOVACIONIT

QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

132.  Statusi:

Pezulluar

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-037252-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
1. 02/04 | Numrii Vendimit:14582/0, Gjykata:Tirane
/1996 | Eshte vendosur: Miratimi si ekspert kontabel, Marjeta Pilkati per velresimin e kapitalit
themeltar ne kuadrin e shnderrimit te kesaj te fundit ne shogeri anonime.
Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-27.12.07 (1012).pdf
2. 19/02 | Numri i Vendimit:14582/1, Gjykata:Tirane
/1997 | Eshte vendosur: Privatizimi nepermjet shitjes se 100% te aksioneve te shoqerise Partizani
te te tretet. Numri i aksioneve 562.
Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-27.12.07 (1012).pdf
3. 15/04 | Numrii Vendimit: 14582, Gjykata: Tirane
/1997 | Data e regjistrimit: 11-04-1996 Emri I subjektit: "Uzina Partizani" Forma ligjore: sh.a.
Data e themelimit: 08-04-1996 Kohezgjatja: pa afat Selia: Tirane Kapitali: 236.900.000
leke Objekti: Stampim dhe tregtim ne te ftohte te fleteve metalike,derdhje dhe tregtim gize
dhe alumini,prodhim,tregtim mallra te konsumit te gjere,alumini dhe te emaluara,prodhim-
tregtim sobash te ndryshme,artikuj elektroshtepiake. Ortaket: Ministria e Financave
Keshilli mbikqyres: Kujtim Leka, Eno Glozheni, Bashkim Sykja. Ekspert kontabel:
Marjeta Pilkati
Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-27.12.07 (1012).pdf
4. 07/07 | Numri i Vendimit:14582/0, Gjykata: Tirane
/1997 | Eshte vendosur: Ndryshime ne aktin e themelimit dhe ne statut, depozitimin e vendimit te

asamblese se jashtezakonshme per emerimin e keshillit mbikqyres me kryetare Manushaqe
Salianji, anetar Besnik Pani dhe ekspert kontabel Peri Buzali.
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Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-27.12.07 (1012).pdf

5. 07/07
/1997

Numri i Vendimit:14582/2, Gjykata:Tirane

Eshte vendosur: Ndryshime ne aktin e themelimit dhe statut, depozitimin e vendimit te
asamblese se jashtezakonshme per emerimin e keshillit mbikqyres me kryetare Manushaqe
Salianji dhe nen Kryetar Besnik Pani dhe ekspert kontabel Peri Buzali.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-27.12.07 (1012).pdf

6. 09/09
/1997

Numri i Vendimit:14582/0, Gjykata: Tirane
Eshte vendosur: Keshilli Mbikqyres ndryshoi drejtorin e pergjithshem duke emeruar
drejtor, z. Rezart Gashi.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-27.12.07 (1012).pdf

7. 10/07
/1998

Numri i Vendimit:14582/3, Gjykata: Tirane
Eshte vendosur: Lirimi nga detyra te drejtorit te z. Rezart Gashi dhe emerimi ne detyren e
drejtorit te shogerise, z. Agron Kaso.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-27.12.07 (1012).pdf

8. 23/05
/2000

Numri i Vendimit:14582/0, Gjykata: Tirane
Eshte vendosur: Per kthimin e akteve pa veprim dhe pushimin e gjykimit.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-27.12.07 (1012).pdf

9. 13/10
/2000

Numri i Vendimit:14582/4, Gjykata: Tirane

Eshte vendosur: Caktimi 1 ekspertit kontabel Margarita Gjergji dhe ekspert vleresues
Pellumb Haxhia, ekspert topograf Petrit Kulli, per realizimin e ndarjes se shogerise me
proceduren e ndarjes pa likujdim.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-27.12.07 (1012).pdf

10.01/12
/2000

Numri i Vendimit:14582/5, Gjykata: Tirane
Eshte vendosur: Pezullimi i veprimeve te metejshme per ndarjen e sha Partizani me
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proceduren e ndarjes pa likujdim deri ne perfundim te gjykimit te ceshtjes.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-27.12.07 (1012).pdf

11. 08/07 | Numri i Vendimit:14582/6, Gjykata:Tirane
/2003 | Eshte vendosur: Ndarja e shogerise ne shogeri te tjera me progeduren e ndarjes pa
likujdim, emerimi i ekperteve ligjor per kete gellim.
Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-27.12.07 (1012).pdf
12.02/04 | Numri i Vendimit:14582/7, Gjykata:Tirane
/2004 | Eshte vendosur: Miratimi i raporitt te drejtorit te shoqerise dhe lejimi i themelimit te
shogerive te tjera. Miratimi i raportit te eksperteve per ndarjen pa likujdim te kapitalit te
shogerise me progeduren e ndarjes pa likujdim dhe lejimi i themelimit te shogerive te reja
me kapital ge rezulton nga ndarja e kapitaleve te sha Uzina Partizani, perkatesisht sha
Mekanika Partizani, Pentium shpk, Zesa shpk, Mata. Ndarja e shogerise sha Uzina
partizani si me poshte: Zesa shpk, Mata shpk, Mekanika shpk, Pentium sha, Familja
Pazari. Pas ndarjes se mesiperme sha Uzina Partzani i perbere nga aksioneret e mbetur i
mbetet ne pronesi 11.999% te aksioneve te kapitalit fillestar me vlere 25.725.000 leke.
Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-27.12.07 (1012).pdf
13.14/01 | Numri i Vendimit:14582/0, Gjykata:Tirane
/2005 | Eshte vendosur: Mospranimi i rekursit te paraqitur nga Miter Necaj, ne lidhje me anullimin
e regjistrimit te progedures se ndarjes se shogerise pa likujdim.
Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-27.12.07 (1012).pdf
26/02/2008 Numri i ceshtjes: CN-120627-02-08

Emri i Subjektit ishte ("SHA UZINA PARTIZANI") u be ("Emalim
Partizani EMPA")

Data deri ishte " u be "'25/06/2015"

Emri Tregtar ishte ("SHA UZINA PARTIZANI") u be ("Emalim
Partizani EMPA'")

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
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n

Rruga Lord Bajron, Laprake;

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
LAPRAK; "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("FEJZO FETAHU") Numri i aksioneve "75,00
Perqindja ne kapital ",264" Kontributi ne para "67.811,57

eshte shtuar ortaku: ("GEZIM XHAFERRAJ") Numri i aksioneve
"56,00 Perqindja ne kapital ",197" Kontributi ne para "50.632,64
eshte shtuar ortaku: ("Llamba Mici'") Numri i aksioneve "140,00
Perqindja ne kapital ",492" Kontributi ne para "126.581,60

eshte shtuar ortaku: (""Pellumb Spahiu'") Numri i aksioneve "187,00
Perqindja ne kapital ",658" Kontributi ne para "169.076,85

eshte shtuar ortaku: ("AGO MALAJ") Numri i aksioneve "2.054,00
Perqindja ne kapital "7,225" Kontributi ne para "1.857.132,93

eshte larguar ortaku: ("Pellumb Spahiu")

eshte larguar ortaku: ("FEJZO FETAHU")

eshte larguar ortaku: ("GEZIM XHAFERAJ")

eshte larguar ortaku: ("Ago Malaj")

eshte larguar ortaku: ("LLAMBRINI MICI")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Ymer Shuaipi") , Kontributi né para
ishte ("") u be ("'1.047.010,67")

Kane ndryshuar te dhenat per ("SEVO RROSHI") , Kontributi n€ para
ishte ("") u be ("169.076,85")

Kane ndryshuar te dhenat per ("ZEF NDOJA") , Kontributi né para ishte
("") u be ("25.316,32")

Kane ndryshuar te dhenat per ("LIMAN MENA") , Kontributi né para
ishte ("") u be (""468.351,92")

Kane ndryshuar te dhenat per ("SELAMI COLLARI") , Kontributi né
para ishte ("") u be ("'50.632,64")

Kane ndryshuar te dhenat per ("HALIME ROKOMANAJ") , Kontributi
né para ishte ("") u be ("93.127,89")

Kane ndryshuar te dhenat per ("ELENI NAKUCI") , Kontributi né€ para
ishte ("") u be ("'42.495,25")

Kane ndryshuar te dhenat per ("SOKOL DUKA") , Kontributi né para
ishte ("") u be ("169.076,85")

Kane ndryshuar te dhenat per ("KADRI PAZARI") , Kontributi né para
ishte (") u be (""101.265,28")

Kane ndryshuar te dhenat per ("GLENDI KURTIQI") , Kontributi né
para ishte ("") u be ("17.178,93")

Kane ndryshuar te dhenat per ("TANUSH CAMI") , Kontributi n€ para
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ishte ("") u be
Kane ndryshuar te dhenat per

("") u be
Kane ndryshuar te dhenat per
("") u be
Kane ndryshuar te dhenat per
ishte ("")

Kane ndryshuar te dhenat per
("") u be
Kane ndryshuar te dhenat per
ishte (")

Kane ndryshuar te dhenat per
para ishte ("")
Kane ndryshuar te dhenat per
para ishte ("")
Kane ndryshuar te dhenat per
para ishte ("")
Kane ndryshuar te dhenat per
("") u be
Kane ndryshuar te dhenat per
ishte ("")

Kane ndryshuar te dhenat per
ishte (")

Kane ndryshuar te dhenat per
né para ishte ("")
Kane ndryshuar te dhenat per
ishte (")

Kane ndryshuar te dhenat per
para ishte ("")
Kane ndryshuar te dhenat per
para ishte ("")
Kane ndryshuar te dhenat per
ishte ("")

Kane ndryshuar te dhenat per
ishte (")

Kane ndryshuar te dhenat per
ishte ("")

Kane ndryshuar te dhenat per
("") u be
Kane ndryshuar te dhenat per
ishte ("")

u be

u be

u be

u be

u be

u be

u be

ube

u be

u be
("ALEKSANDER SHALA")
u be

u be

u be

u be

("'84.086,34")
("LEK GJETA")

("'177.214,24")

("ILIR JANO")

("'295.658,45")

("Veronika Beno")
("126.581,60")
("RETA PANO")

("169.076,85")

("METIJE ALLA")
("126.581,60")
("VALENTINA VUKZAJ")
("396.019,58")

("75.948,96")
("SAIMIR XHELILAJ")
("'84.086,34")
("Gani Gegolli")

("'447.556,37")

("NAMIK CORAJ")
("'50.632,64™)

("HYOMET KUPE")
("'33.453,70™)

("OERIME PROGONATI")
("169.076,85")

u be
("Dashnor Spahiu")
("169.076,85")
("AFERDITA ISHMAKU")
("67.811,57")
("MYRTEZA DAUTI")
("202.530,56")
("AGIM ZAJMI")
("'50.632,64")
("NAIM NOKA")
(""151.897,92")
("OLIMBI JARAZI")
("170.885,16")
("IZET CULLI")

("67.811,57")

("ASLLAN HYSA")
("67.811,57")

, Kontributi né€ para ishte
, Kontributi né para ishte
, Kontributi n€ para
, Kontributi né€ para ishte
, Kontributi né para
, Kontributi né
, Kontributi né
, Kontributi né
, Kontributi né€ para ishte
, Kontributi n€ para
, Kontributi né para
, Kontributi
, Kontributi né para
, Kontributi né
, Kontributi né
, Kontributi né para
, Kontributi né para
, Kontributi né para
, Kontributi né para ishte

, Kontributi n€ para
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Kane ndryshuar te dhenat per ("BESNIK DOBI") , Kontributi né para
ishte ("") u be ("'278.479,52")

Kane ndryshuar te dhenat per ("SOFIKA GRABOCKA") , Kontributi né
para ishte ("") u be ("'101.265,28")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Péllumb Zifla") , Kontributi n€ para
ishte ("") u be ("371.607,41")

Kane ndryshuar te dhenat per ("ARIAN CIKA") , Kontributi né para
ishte ("") u be ("'58.770,02")

Kane ndryshuar te dhenat per ("REXHEP ZISKO") , Kontributi né para
ishte (") u be ("177.214,24")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Blerina Cuka") , Kontributi né para
ishte ("") u be (""17.178,93")

Kane ndryshuar te dhenat per ("HASAN SALLATA") , Kontributi né para
ishte ("") u be (""25.316,32")

Kane ndryshuar te dhenat per ("MITER NECAJ") , Kontributi né para
ishte ("") u be ("'2.774.849,54")

Kane ndryshuar te dhenat per ("ELI JERO") , Kontributi né para ishte
("") u be ("67.811,57")

Kane ndryshuar te dhenat per ("SHPETIM KORBI") , Kontributi né para
ishte (") u be ("'84.086,34")

Kane ndryshuar te dhenat per ("RAKIPE SINO") , Kontributi né para
ishte ("") u be ("'286.616,91")

Kane ndryshuar te dhenat per ("FIQIRI KOLLCINAKU") , Kontributi né
para ishte ("") u be ("25.316,32")

Kane ndryshuar te dhenat per ("BIDO HOXHOLLI") , Kontributi né
para ishte ("") u be ("'58.770,02")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Ziver Kéllégi") , Kontributi né€ para ishte
("") u be (""118.444,21")

Kane ndryshuar te dhenat per ("SKENDER MARTANESHI") ,
Kontributi n€ para ishte ("") u be (""126.581,60")

Kane ndryshuar te dhenat per ("KAPLLAN VLADI") , Kontributi né para
ishte ("") u be ("93.127,89")

Kane ndryshuar te dhenat per ("LUMNIJE DARDHA") , Kontributi né
para ishte ("") u be ("118.444,21")

Kane ndryshuar te dhenat per ("ILDAR SEJDARAS") , Kontributi né
para ishte ("") u be ("'42.495,25")

Kane ndryshuar te dhenat per ("ANA LOSHI") , Kontributi n€ para ishte
("") u be ("'42.495,25")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Florenc Kutrolli") , Kontributi né para
ishte ("") u be ("93.127,89")

Kane ndryshuar te dhenat per ("VASILLAQ VANGJELI") , Kontributi né
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para ishte ("") u be ("'185.351,63")

Kane ndryshuar te dhenat per ("AZIS DEMUSHI") , Kontributi né€ para
ishte (") u be (""134.718,99")

Kane ndryshuar te dhenat per ("ALI BAJRAMI") , Kontributi né para
ishte (") u be ("177.214,24")

Kane ndryshuar te dhenat per ("LEFTERI BAHITI") , Kontributi né para
ishte (") u be (""118.444,21")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Esat Hamzi") , Kontributi né para ishte
("") u be (""185.351,63")

Kane ndryshuar te dhenat per ("OSMAN KURTI") , Kontributi né para
ishte (") u be ("'84.086,34")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Vasil Toska") , Kontributi n€ para ishte
("") u be ("67.811,57")

Kane ndryshuar te dhenat per ("STAVRO GJONI") , Kontributi né para
ishte (") u be ("'42.495,25")

Kane ndryshuar te dhenat per ("MINELLA TOTONI") , Kontributi né
para ishte ("") u be ("'58.770,02'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("VIKTORI THANASI") , Kontributi né
para ishte ("") u be ("182.639,16")

Kane ndryshuar te dhenat per ("SHKELQIM KUKELI") , Kontributi né
para ishte ("") u be ("'573.233,82")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Kristaq Kutra") , Kontributi n€ para
ishte ("") u be ("'84.086,34")

Kane ndryshuar te dhenat per ("IRFAN SINA") , Kontributi n€ para ishte
("") u be ("67.811,57")

Kane ndryshuar te dhenat per ("MAHMUT KORBI") , Kontributi né para
ishte (") u be (""50.632,64")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Agron Kaso") , Kontributi n€ para ishte
("") u be ("3.160.019,27")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Theodhor Dhoska") , Kontributi né para
ishte (") u be ("'56.057,56")

Kane ndryshuar te dhenat per ("PJERIN PALOKA") , Kontributi né para
ishte ("") u be (""93.127,89")

Kane ndryshuar te dhenat per ("XHEVDET HYSENI") , Kontributi né
para ishte ("") u be ("'84.086,34")

Kane ndryshuar te dhenat per ("ARDIAN GJOKA") , Kontributi né para
ishte ("") u be ("'84.086,34")

Kane ndryshuar te dhenat per ("TAHIR BAHITI") , Kontributi né para
ishte (") u be ("'75.948,96")

Kane ndryshuar te dhenat per ("SALI RAMA") , Kontributi né para ishte
("") u be ("'58.770,02")
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Kane ndryshuar te dhenat per ("VANGJEL PETRI") , Kontributi n€ para
ishte ("") u be ("67.811,57")

Kane ndryshuar te dhenat per ("NEVILA VEZIU") , Kontributi né€ para
ishte ("") u be ("'75.948,96")

Kane ndryshuar te dhenat per ("BEDRIJE SEFA") , Kontributi né para
ishte ("") u be ("'33.453,70")

Kane ndryshuar te dhenat per ("ALBETER RISILIJA") , Kontributi né
para ishte ("") u be ("67.811,57")

Kane ndryshuar te dhenat per ("DAN HALLA") , Kontributi n€ para ishte
("") u be ("67.811,57")

Kane ndryshuar te dhenat per ("PRANVERA KOSMA") , Kontributi né
para ishte ("") u be ("'84.086,34")

Kane ndryshuar te dhenat per ("VLADIMIR BULLO") , Kontributi né
para ishte ("") u be (""169.076,85")

Kane ndryshuar te dhenat per ("EDMOND BRESHANI") , Kontributi né
para ishte ("") u be ("17.178,93")

Kane ndryshuar te dhenat per ("MEHMET GOXHAJ") , Kontributi né
para ishte ("") u be ("217.901,18")

Kane ndryshuar te dhenat per ("BAJRAM SEJDINI") , Kontributi né
para ishte ("") u be (""126.581,60'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("METKE LICE") , Kontributi né€ para
ishte ("") u be ("'33.453,70")

Kane ndryshuar te dhenat per ("BESIM KASO") , Kontributi né para
ishte ("") u be ("67.811,57")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Riza Sula") , Kontributi né para ishte
("") u be (""675.403,26")

Kane ndryshuar te dhenat per ("PETRAQ GEROLLARI") , Kontributi né
para ishte ("") u be ("'75.948,96"")

Kane ndryshuar te dhenat per ("MAJLINDA HAMZAJ") , Kontributi né
para ishte ("") u be ("'195.297,32")

Kane ndryshuar te dhenat per ("ILIR ZAJA") , Kontributi né para ishte
("") u be ("'33.453,70")

Kane ndryshuar te dhenat per ("FATMIRA BRACE") , Kontributi né
para ishte ("") u be ("'752.256,37")

Kane ndryshuar te dhenat per ("TATJANA DURO (MUCO)") ,
Kontributi n€ para ishte ("") u be (""339.962,01")

Kane ndryshuar te dhenat per ("FATMIRA EMINI") , Kontributi né para
ishte ("") u be ("'25.316,32")

Kane ndryshuar te dhenat per ("BAJRAM DAPI") , Kontributi n€ para
ishte ("") u be ("'33.453,70")

Kane ndryshuar te dhenat per ("POLIKSENI VANGJELI") , Kontributi
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né para ishte ("") u be ("'33.453,70")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Bujar Struga") , Kontributi n€ para ishte
("") u be ("173.597,62")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Azem Loka") , Kontributi né para ishte
("") u be (""1.066.902,07'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Halil Matmuja") , Kontributi né para
ishte (") u be ("'75.948,96")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Artan Vrako") , Kontributi n€ para ishte
("") u be (""143.760,53")

Kane ndryshuar te dhenat per ("DILE PERVATHI") , Kontributi né para
ishte (") u be (""25.316,32")

Kane ndryshuar te dhenat per ("ILO LUMI") , Kontributi né para ishte
("") u be (""118.444,21")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Bilbil Beqaraj") , Kontributi né para
ishte (") u be ("'422.240,05")

Kane ndryshuar te dhenat per ("ZYBER RRESHKA") , Kontributi né
para ishte ("") u be (""109.402,67")

Kane ndryshuar te dhenat per ("BAJRAM BEGA") , Kontributi né para
ishte (") u be ("'33.453,70")

Kane ndryshuar te dhenat per ("FATMIRA TURKESHI") , Kontributi né
para ishte ("") u be (""50.632,64")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Aleksandér Imeri") , Kontributi né para
ishte ("") u be ("'84.086,34")

Kane ndryshuar te dhenat per ("SHQIPE DOCI") , Kontributi né para
ishte ("") u be ("'84.086,34")

Kane ndryshuar te dhenat per ("EVRIMONI PILKATI") , Kontributi né
para ishte ("") u be ("101.265,28")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Mexhit Peposhi") , Kontributi né para
ishte ("") u be ("'58.770,02")

Kane ndryshuar te dhenat per ("JORGO STEFI") , Kontributi né para
ishte (") u be (""118.444,21")

Kane ndryshuar te dhenat per ("DHIMITRAQ NUNE") , Kontributi né
para ishte ("") u be ("379.744,80")

Kane ndryshuar te dhenat per ("LEFTER YZO") , Kontributi né€ para
ishte (") u be ("'75.948,96")

Kane ndryshuar te dhenat per ("ARQILE GAZELI") , Kontributi né para
ishte ("") u be ("'33.453,70")

Kane ndryshuar te dhenat per ("FATIME PANI") , Kontributi né para
ishte (") u be ("'75.948,96")

Kane ndryshuar te dhenat per ("JORGJI TOTOKOCI") , Kontributi né
para ishte ("") u be (""101.265,28")

28




s

REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E EKONOMISE, KULTURES DHE INOVACIONIT

QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

Kane ndryshuar te dhenat per

("VIOLETA DOSTI")

, Kontributi né€ para

ishte ("") u be ("'25.316,32")

Kane ndryshuar te dhenat per ("ISMET ZISKO") , Kontributi né para
ishte ("") u be ("'42.495,25")

Kane ndryshuar te dhenat per ("DYLBER SALIASI") , Kontributi né para
ishte ("") u be ("'295.658,45")

Kane ndryshuar te dhenat per ("ABEDIN FEJZO") , Kontributi né para
ishte ("") u be ("'75.948,96")

Kane ndryshuar te dhenat per ("AHMET NOVI") , Kontributi né para
ishte ("") u be ("'109.402,67")

Kane ndryshuar te dhenat per ("REXHEP KORBI") , Kontributi né para
ishte ("") u be ("'143.760,53")

Kane ndryshuar te dhenat per ("PETRIT DOBI") , Kontributi né para
ishte ("") u be ("'42.495,25")

Kane ndryshuar te dhenat per ("YLVI TAHIRAJ") , Kontributi né para
ishte ("") u be ("'50.632,64")

Kane ndryshuar te dhenat per ("PRANVERA JAKUPI") , Kontributi né
para ishte ("") u be ("'33.453,70")

Kane ndryshuar te dhenat per ("HAMIT NOKA") , Kontributi n€ para
ishte ("") u be (""134.718,99")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:

("Agron Kaso'') s

Kohézgjatia nga ishte

(""10/07/1998")

u be

(""25/06/2005")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:

eshte shtuar anetari: (""Ago Malaj") Nga data "'25/06/2005"
eshte shtuar anetari: (""Riza Sula") Nga data ""25/06/2005"
eshte shtuar anetari: (""Gani Gegolli") Nga data ""25/06/2005"
eshte shtuar anetari: ("Azem Loka'') Nga data ''25/06/2005""
eshte shtuar anetari: (""Miter Necaj") Nga data ""25/06/2005"
eshte larguar anetari: (""Bashkim Muca'")

eshte larguar anetari: (""Enver Preza'")

eshte larguar anetari: ("Agron Kaso'')

eshte larguar anetari: (""Besnik Pani'"")

eshte larguar anetari: (""Manushaqe Salianji'')

eshte larguar anetari: (""Rezart Gashi")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel: (""Nikolla Geco'"')
"25/06/2005""

Nga data
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eshte larguar eksperti kontabel: (""Peri Buzali')

Lista e Dokumenteve:

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Akti i themelimit

16/02/2009

Numri i ceshtjes: CN-214775-02-09

Koment ishte ("Sipas te dhenave te shogerise kapitali eshte 25.725.000 leke dhe
numri i aksioneve 28452 me vlere nominale 904.154, 21 aksione mbeten te pashperndara.
Viera e kapitalit ge rezulton e regjistruar te ciles i jane hequr 21 aksione eshte
25.706.012.76 leke, numri i aksioneve 28431, me viere nominale 904.1543.") u be
("Sipas te dhenave te shoqerise kapitali eshte 25.725.000 leke dhe numri i aksioneve
28452 me vlere nominale 904.154, 21 aksione mbeten te pashperndara. Vlera e
kapitalit qe rezulton e regjistruar te ciles i jane hequr 21 aksione eshte 25.706.012.76
leke, numri i aksioneve 28431, me vlere nominale 904.1543. U depozituan vendimi
nr.1 date 28.06.2008 i asamblese se pergjithshme, proces verbali nr.1 dhe nr.2 date
28.06.2008 i asamblese se pergjithshme, vendimi nr.1 dhe vendimi nr.2 date
28.06.2008 i keshillit mbikqyres, vendimi nr.1 dhe nr. 2 date 01.11.2008 i asamblese se
pergjithshme, proges verbali nr.1 date 04.10.2008 i asamblese se pergjithshme,
procesverbali nr. 1 dhe nr.2 date 01.11.2008 i asamblese se pergjithshme.'")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Agron Kaso") ,
Kohézgjatia nga ishte (""25/06/2005") u be ("'28/06/2008")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Ago Malaj'") , Kohézgjatja
nga ishte ("'25/06/2005") u be ("'28/06/2008")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Riza Sula"’) , Kohézgjatja
nga ishte ("'25/06/2005") u be ("'28/06/2008")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Gani Gegolli") .
Kohézgjatia nga ishte (""25/06/2005") u be (""28/06/2008")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Azem Loka'") , Kohézgjatja
nga ishte ("'25/06/2005") u be ("'28/06/2008")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Miter Necaj") , Kohézgjatja
nga ishte ("'25/06/2005") u be ("'28/06/2008")
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Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

14/07/2011

Numri i ceshtjes: CN-565782-06-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.1, date 04.06.2011 ku eshte
vendosur miratimi 1 statutit te ndryshuar te shogerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date
14.04.2008 "Per tregtaret dhe shoqgerite tregtare". Depozitim 1 statutit te
ndryshuar.Depozitimi 1 vendimit Nr.2, date 04.06.2011 per emerimin e anetareve te
keshillit te administrimit.Depozitimi i vendimit Nr.3, date 04.06.2011 per miratimin
raportit per aktivitetin ekonomiko-financiar per vitet 2008-2010.Depozitimi 1 vendimit
Nr.4, date 04.06.2011 per rimiratimin e vendimit te asamblese se se aksionareve Nr.1, te
dt.01.11.2008.Depozitim i1 progesverbalit te mbledhjes se asamblese se pergjithshme te
aksionare date 04.06.2011.Depozitimi i shkreses Nr.23/1 Prot, date 23.06.2011 per
depozitimin e vendimeve te asamblese se pergjithshme dhe statutin e shogerise.

Data deri ishte "25/06/2015" u be "

Objekti ishte ("Stampim dhe tregtim ne te ftohte te fleteve metalike,derdhje dhe
tregtim gize dhe alumini,prodhim,tregtim mallra te konsumit te gjere,alumini dhe te
emaluara,prodhim-tregtim sobash te ndryshme,artikuj elektroshtepiake.") u be
("Import-eksport te mallrave industrial dhe ushqimor, tregtim me pakice e shumice i
ketyre artikujve,sipermarrje,marrje e dhenie me gera te objekteve te luajtshme e te
paluajteshme si dhe te gjithe objekteve ne pronesi te shoqerise, si dhe punime te
ndryshme ne fushen e prodhimit dhe tregtimit te artikujve te emaluar.')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Agron Kaso") ,
Kohézgjatia nga ishte (""28/06/2008") u be (""04/06/2011")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Agron Kaso") ,
Kohézgjatia deri ishte ") u be (""04/06/2014")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:

eshte shtuar anetari: (""Imer Shuaipi') Nga data ""04/06/2011"

Ne daten "04/06/2014"

eshte larguar anetari: (""Miter Necaj"')

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Ago Malaj'") , Kohézgjatja
nga ishte ("'28/06/2008") u be (""04/06/2011")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Ago Malaj") , Kohézgjatja
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deri ishte ("") u be (""04/06/2014")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Riza Sula'’) , Kohézgjatja
nga ishte ("'28/06/2008") u be (""04/06/2011")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Riza Sula'’) , Kohézgjatja
deri ishte ("") u be (""04/06/2014")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Gani Gegolli") s
Kohézgjatja nga ishte ("'28/06/2008") u be (""06/04/2011")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Gani Gegolli") s
Kohézgjatja deri ishte ") u be (""06/04/2014")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Azem Loka") , Kohézgjatja
nga ishte ("'28/06/2008") u be (""04/06/2011")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Azem Loka") , Kohézgjatja
deri ishte " u be (""04/06/2014"")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

eshte shtuar eksperti kontabel: ("TOSKA AUDITORS") Nga data
"04/06/2011"

eshte larguar eksperti kontabel: (""Nikolla Gegco"')

Lista e Dokumenteve:

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Vendim i asamblese se pergjithshme

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

04/04/2012

Numri i ceshtjes: CN-725733-03-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kontrates Nr.1897 Rep, Nr.550 Kol, date
20.03.2012, per transferimin nepermyjet shitjes te 3% te aksioneve te kapitalit themeltar te
shogerise, nga Agron Kaso, tek Agim Tabaku.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("Agim Tabaku") Numri 1 aksioneve "853,00
Perqindja ne kapital "3,000" Kontributi ne para "771.243,62

Kane ndryshuar te dhenat per ("Agron Kaso") , Kontributi n€ para ishte
("3.160.019,27") u be (""2.388.775,66")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Agron Kaso") , Pérqindja né kapital
ishte ("12,29") u be ("9,29")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Agron Kaso") , Numri 1 aksioneve ishte
("3.495,00") u be ("2.642,00")
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Transferim 1 kuotave te kapitalit

11/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-740196-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Listes se Aksionareve te shogerise "Emalim
Partizani EMPA" sha, date 24.03.2012
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku: ("NAIM NOKA")
eshte larguar ortaku: ("MAHMUT KORBI")
eshte larguar ortaku: ("VASILLAQ VANGJELI")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Azem Loka") , Kontributi né para ishte
("1.066.902,07") u be (""1.269.432,64")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Azem Loka") , Pérqgindja né kapital ishte
("4,15") u be (""4,94")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Azem Loka") , Numri 1 aksioneve ishte
("1.180,00") u be ("'1.404,00')
Kane ndryshuar te dhenat per ("Agron Kaso") , Kontributi n€ para ishte
("2.388.775,66") u be ("2.574.127,29")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Agron Kaso") , Pérqindja né kapital
ishte ("9,29") u be ("10,01")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Agron Kaso") , Numri 1 aksioneve ishte
("2.642,00") u be ("'2.847,00'")
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

07/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-772379-05-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 listes se re te aksionareve.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("Xhemal Copani') Numri 1 aksioneve "93,00
Perqindja ne kapital ",327" Kontributi ne para "84.086,35
eshte shtuar ortaku: ("'Sait Mara") Numri i1 aksioneve "497,00
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Perqindja ne kapital "1,747" Kontributi ne para "449.364,69

eshte larguar ortaku: ("ALBETER RISILIJA")

eshte larguar ortaku: ("TANUSH CAMI")

eshte larguar ortaku: ("STAVRO GJONI")

eshte larguar ortaku: ("HAMIT NOKA")

eshte larguar ortaku: ("HASAN SALLATA")

eshte larguar ortaku: ("SALI RAMA")

eshte larguar ortaku: ("SAIMIR XHELILAJ")

eshte larguar ortaku: ("OLIMBI JARAZI")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Azem Loka") , Kontributi né para ishte
("1.269.432,64") u be (""1.404.151,63")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Azem Loka") , Pérqindja né kapital ishte
("4,94") u be ("5,46")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Azem Loka") , Numri i aksioneve ishte
("1.404,00") u be ("1.553,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Veronika Beno") , Kontributi n€ para
ishte ("126.581,60") u be (""126.581.602,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("ZEF NDOJA") , Kontributi né para ishte
("25.316,32") u be ("70.524,04")

Kane ndryshuar te dhenat per ("ZEF NDOJA") , Numri i aksioneve ishte
("28,00") u be ("78,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Bujar Struga") , Kontributi né para ishte
("173.597,62") u be (""173.597,63")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Bujar Struga") , Pérqindja né kapital
ishte (",68") u be (",67")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti 1 autorizimit

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

22/05/2014

Numri i ceshtjes: CN-477729-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te Keshillit Administrativ, date
17.05.2014 ku eshte vendosur : Riemerimin e administratorit te shogerise z.Agron Kaso.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Agron Kaso'') .
Kohézgjatja nga ishte (""04/06/2011") u be ("17/05/2014")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Agron Kaso") ,

34



http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B369D699-C9CD-43D5-9988-26CF601ED0DD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B369D699-C9CD-43D5-9988-26CF601ED0DD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C3F95DB-187E-4982-976B-6BBFC72AFB2E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B4185BE-EF12-43BF-ADAE-A6BC79DF3263

e

REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E EKONOMISE, KULTURES DHE INOVACIONIT

QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

Kohézgjatja deri ishte (""04/06/2014") u be ("17/05/2017")

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

11/07/2014

Numri i ceshtjes: CN-547985-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 bilancit vjetor kontabel per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Bilanci Kontabél

Mandati i Pageses

Dokumenti i autorizimit

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raporte administrimi (nése ka)

Akti i ekspertimi IEKA (nése ka)

24/06/2015

Numri i ceshtjes: CN-112546-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanc 2011

Lista e Dokumenteve:

Raport Auditimi

Anekset ¢ pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Bilanci Kontabél

09/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-143055-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.
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Lista ¢ Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Akti i ekspertimi IEKA (nése ka)

Raporte administrimi (nése ka)

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

04/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-790425-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare pér vitin 2010.

Lista e Dokumenteve:

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Bilanci Kontabél

21/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-834127-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

Akti i ekspertimi IEKA (nése ka)

Raporte administrimi (nése ka)

14/02/2017

Numri i ceshtjes: CN-135359-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 28.01.2017 per riemerim te keshillit
te administrimit dhe ndryshim te administratorit

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: ("Ago Malaj") Nga data ""28/01/2017"
Ne daten ""'28/01/2020"
eshte larguar administratori: ("Agron Kaso'')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqgyres:

eshte shtuar anetari: (""Agron Kaso'') Nga data ""28/01/2017"
Ne daten "'28/01/2020"
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Imer Shuaipi'’) M
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Kohézgjatia nga ishte ("04/06/2011") u be ("'28/01/2017")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Imer Shuaipi'’) s
Kohézgjatja deri ishte (""04/06/2014") u be ("'28/01/2020")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Gani Gegolli") s
Kohézgjatia nga ishte ("06/04/2011") u be ("'28/01/2017")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Gani Gegolli") s
Kohézgjatja deri ishte (""06/04/2014") u be ("'28/01/2020")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Riza Sula'’) , Kohézgjatja
nga ishte ("'04/06/2011") u be (""'28/01/2017")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Riza Sula'’) , Kohézgjatja
deri ishte (""04/06/2014") u be ("'28/01/2020")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Ago Malaj") , Kohézgjatja
nga ishte (""04/06/2011") u be (""'28/01/2017")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Ago Malaj'") , Kohézgjatja
deri ishte (""04/06/2014") u be ("'28/01/2020")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Azem Loka'') , Kohézgjatja
nga ishte ("'04/06/2011") u be ("'28/01/2017")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Azem Loka'') , Kohézgjatja
deri ishte (""04/06/2014") u be ("'28/01/2020")

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2017

Numri i ceshtjes: CN-392649-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2016

Lista e Dokumenteve:

Raporte administrimi (nése ka)

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

Akti 1 ekspertimi IEKA (nése ka)

11/12/2017

Numri i ceshtjes: CN-585895-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Deshmi Trashegimi ligjor Nr. 920 Kol., Nr. 3927
Rep., dt. 08.09.2016, ku vendosi : Leshimin e Deshmise se Trashegimise ligjore per
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trashegimlenesin Sait Mara, duke percaktuar si trashegimtare ligjore te radhes se pare te saj
: Lumturije Mara me 1/3 pjese, Ridvana Dulaku me 1/3 pjese dhe Gentiana Sula me 1/3
pjese, te cilet trashegojne secili ne pjese te barabarta 1/3 pjese nga pasuria trashegimore
dhe po ne kete mase pergjigjen edhe per detyrimet qe rrjedhin nga kjo trashegimi brenda
kufive te pasurise se trasheguar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("Lumturije Mara'') Numri i aksioneve "165,67
Perqindja ne kapital ",580" Kontributi ne para "149.788,00

eshte shtuar ortaku: ("Gentiana Sula") Numri i aksioneve "165,67
Perqindja ne kapital ",580" Kontributi ne para "149.788,00

eshte shtuar ortaku: ("Ridvana Dulaku") Numri i aksioneve "165,67
Perqindja ne kapital ",580" Kontributi ne para "149.788,00

eshte larguar ortaku: ("Sait Mara")

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[gaguar!

05/03/2018

Numri i ceshtjes: CN-690982-03-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 deshmise se trashegimise ligjore Nr. 40Rep dhe
19/3 Kol date 16.01.2018 ku eshte vendosur: Pranimi i kerkeses. Leshimi i deshmise se
trashegimise ligjore per trashgimlenesen Viktori Thanasi duke percaktuar si trashegimtare
ligjore te rashes se pare dy vajzat e saj znj. Rudina Thanasi dhe znj.Monika Thanasi te cilat
trashegojne trashegimlenesen me % pjese te pasurise trashegimore secila si dhe pergjigjen
per detyrimet trashegimore ne te njejten mase.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("Monika Thanasi'") Numri i aksioneve "101,00
Perqindja ne kapital ",355" Kontributi ne para "91.319,55

eshte shtuar ortaku: ("Rudina Thanasi") Numri i aksioneve "101,00
Perqindja ne kapital ",355" Kontributi ne para "91.319,55

eshte larguar ortaku: ("VIKTORI THANASI")

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[gaguar!

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
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27/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-886674-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2017.
Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél
Akti i ekspertimi IEKA (nése ka)
Raporte administrimi (nése ka)

19/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-168335-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Déshmisé s€ Trashégimisé Ligjore, daté
11.04.2019 Nr.1890, Rep., Nr.380 Kol., né té cilin €shté vendosur: - Lé€shimi 1 Déshmisé sé&
Trashégimis€ Ligjore pér trashégimlenésin Agron Kaso, duke pércaktuar si trashégimtare
ligjor té radhés s€ pare , Ador Kaso ( 1 biri), Ilirjana Kaso (bashkéshortja), Ingrid Kaso (e
bija).
Telefon ishte ("") u be (""0692294318")
E-Mail ishte ("") u be ("ilirjana-kaso@gmail.com'")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku: ("Ingrid Kaso'") Numri i aksioneve "949,00
Perqindja ne kapital "3,338" Kontributi ne para "858.042,43
eshte shtuar ortaku: ("Ador Kaso'") Numri i aksioneve "949,00
Perqindja ne kapital "3,338" Kontributi ne para "858.042,43
eshte shtuar ortaku: ("Ilirjana Kaso') Numri i aksioneve "949,00
Perqindja ne kapital "3,338" Kontributi ne para "858.042,43
eshte larguar ortaku: ("Agron Kaso")
Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

01/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-242910-06-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Listes se Aksionareve te shogerise "Emalim
Partizani EMPA" sha, date 18.06.2019.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
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eshte larguar ortaku: ("EVRIMONI PILKATI")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Ingrid Kaso") , Pérqindja né kapital
ishte ("3,34") u be ("3,55")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Ingrid Kaso") , Numri i aksioneve ishte
("949,00") u be ("1.011,30")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Ador Kaso") , Pérqindja né kapital ishte
("3,34") u be ("3,55")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Ador Kaso") , Numri i aksioneve ishte
("949,00") u be ("1.011,30")

Kane ndryshuar te dhenat per ("llirjana Kaso") , Pérqindja né kapital
ishte ("3,34") u be ("3,55")

Kane ndryshuar te dhenat per ("llirjana Kaso") , Numri i aksioneve
ishte ("949,00") u be ("1.011,30")

Kane ndryshuar te dhenat per ("SHPETIM KORBI") , Numri i aksioneve
ishte ("93,00") u be ("96,00")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Dokumenti i autorizimit

11/07/2019

Numri i ceshtjes: CN-249590-07-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit t€ asamblesé s€ ortakéve Nr. 4 daté
08/06/209 pér miratimin e emé&rimit t& anétares t& Késhillit t&¢ Administrimit znj. Ilirjana
Kaso né vend t€ z. Agron Kaso, 1 cili ka ndérruar jeté.Procesverbali dhe lista e asamblesé
sé€ aksionaréve dat€ 08.06.2019.Vendimi i anétaréve t& Késhillit Mbikqyres Nr. 1 daté
10.06.2019 pér zgjedhjen e znj. Ilirjana Kaso si kryetare e Késhillit t€¢ Administrimit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:

eshte shtuar anetari: ("Ilirjana Kaso'’) Nega data "08/06/2019"
Ne daten "08/06/2022"
eshte larguar anetari: ("Agron Kaso'')

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
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Vendim i1 asamblese se pergjithshme

23/07/2019

Numri i ceshtjes: CN-278207-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 pasqyrave financiare per vitin 2018

Lista ¢ Dokumenteve:

Pasqgyra e pozicionit financiar-2.xlIsx

Vendimi Miratimi PF 2018.pdf

Pasqgyrat Financiare 2018.pdf

Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres-1.xIsx
Liste prezenca e nenshkruar ¢ aksionereve ne mbledhje etj.pdf

22/11/2019

Numri i ceshtjes: CN-400530-11-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date 15.10.2019 ku eshte vendosur:
Emerimi i Z.Shkelqim Kukeli ne detyren e antarit te keshillit te administrimit pas ndarjes
nga jeta te Z.Gani Gegolli.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:

eshte shtuar anetari: (""Shkelgim Kukeli") Nga data "'15/10/2019"
Ne daten ""22/10/2022"

eshte larguar anetari: (""Gani Gegolli")

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

14/02/2020

Numri i ceshtjes: CN-467360-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dat€ 01.02.2020 pér riemérim t& késhillit
te administrimit dhe t€ administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Ago Malaj") ,
Kohézgjatia nga ishte (""28/01/2017") u be (""01/02/2020")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Ago Malaj") .
Kohézgjatia deri ishte ("'28/01/2020") u be (""01/02/2023")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqgyres:
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eshte larguar anetari. ("Ago Malaj")
eshte larguar anetari: ("llirjana Kaso")
eshte larguar anetari. ("Imer Shuaipi”)
eshte larguar anetari: ("Riza Sula")

eshte larguar anetari. ("Azem Loka")
eshte larguar anetari. ("Shkelgim Kukeli")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:

eshte shtuar anetari: ("Imer Shuaipi') Nga data "01/02/2020"
Ne daten "01/02/2023"

eshte shtuar anetari: ("Ilirjana Kaso') Nga data ""01/02/2020"
Ne daten '01/02/2023"

eshte shtuar anetari: (""Azem Loka'") Nga data ""01/02/2020"
Ne daten '01/02/2023"

eshte shtuar anetari: (""Shkelqim Kukeli'') Nga data "01/02/2020"
Ne daten '01/02/2023"

eshte shtuar anetari: (""Ago Malaj') Nga data "'01/02/2020"
Ne daten '01/02/2023"

eshte shtuar anetari: (""Riza Sula'") Nga data "01/02/2020"

Ne daten ''01/02/2023"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

pag uar)

27/07/2020

Numri i ceshtjes: CN-553987-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e pozicionit financiar-2.xIsx

Pasqyra e performancés (pasqyra ¢ té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres-1.xIsx
Passqgyrat Financiare 2019.pdf

Liste prezenca e nenshkruar dhe lista e plote ¢ aksionereve te shogerise.pdf

Vendimi miratimi PF 2019 etj.pdf

09/03/2021

Numri i ceshtjes: CN-669651-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kérkesés daté 08.03.2021 ku eshte vendosur:
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Ndryshimi i adresés E-mail.
E-Mail ishte ("ilirjana-kaso@gmail.com") u be
("agomalaj0420@gmail.com")

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

11/05/2021

Numri i ceshtjes: CN-698551-05-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, daté 08.05.2021 ku &éshté vendosur:
Pushim i perkohshem i aktivitetit.

Statusi i subjektit ishte ("Aktiv") u be (" Pezulluar')

Lista e Dokumenteve:
Akti pér pezullimin e aktivitetit (kérkesé/vendim)

15/07/2021

Numri i ceshtjes: CN-742666-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare pér vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyrat Financiare EMPA _2020.pdf

Pasqyra PASH 2020.x1sx

Liste prezenca ¢ nenshkruar dhe lista e plote e aksionereve te shogerise.pdf
Miratimi i PF 2020 etj.pdf

Pasqyra Pozicionit Financiar 2020.xlsx

11/08/2021

Numri i ceshtjes: CN-769276-08-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kontrates Dhurimit Nr.3662 Rep, Nr.1096/2 Kol,
date 06.08.2012, pér dhurimin e 0.13% t& aksioneve té kapitalit themeltar t&€ shoqérisé, nga
BAJRAM BEGA, tek Artan Bega.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("Artan Bega') Numri i aksioneve "37,00
Perqindja ne kapital ",130" Kontributi ne para "33.453,70
eshte larguar ortaku: ("BAJRAM BEGA")
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Transferim 1 kuotave te kapitalit

30/08/2021

Numri i ceshtjes: CN-775361-08-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontratés sé shitjes, daté nr.4948 rep., nr.1337
kol., daté 26.08.2021 ku eshte vendosur:- miratimi 1 shitjes se 0.13% té aksioneve nga
aksionari Artan Bega ne favor te aksionarit Dashnor Spahiu.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte larguar ortaku: ("Artan Bega")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Dashnor Spahiu") , Kontributi né para
ishte ("169.076,85") u be (""202.530,55")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Dashnor Spahiu") , Pérqindja né kapital
ishte (",66") u be ",79")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Dashnor Spahiu") , Numri i aksioneve
ishte ("187,00") u be ("224,00")

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

19/11/2021

Numri i ceshtjes: CN-819577-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kerkeses dt.18.11.2021 per perditesimin e listes se
aksionereve te shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("Fotini Pani'") Numri i aksioneve "84,00
Perqindja ne kapital ",300" Kontributi ne para "75.948,96

eshte larguar ortaku: ("FATIME PANI")

eshte larguar ortaku: ("LEK GJETA")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Azem Loka") , Kontributi né para ishte
("1.404.151,63") u be (""1.640.135,36")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Azem Loka") , Pérqindja né kapital ishte
("5,46") u be ("6,38")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Azem Loka") , Numri i aksioneve ishte
("1.553,00") u be ("'1.814,00'")
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

23/11/2021

Numri i ceshtjes: CN-821938-11-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 déshmis€ s€ trashégimisé ligjore Nr. 2096 Rep
dhe 686 Kol daté 18.10.2021 ku &shté vendosur: Léshimi i déshmisé s¢ trashégimisé
ligjore t€ trashégimlénésit Fotini Pani duke pércaktuar si trashégimtaré ligjor€ t€ radhés sé
paré t€ saj: 1. Leonora Vranezi ( e bija ne 1/6 pjesé€), 2. Zhuljeta Pani ( e bija né 1/6 pjesé,
3. Ana Pani ( e bija n€ 1/6 pjes€), 4. Mikail Pani (i biri ne 1/6 pjes€), 5. Polikseni Shehaj (
1 biri ne 1/6 pjesé), 6. Jollanda Peko ( e bija né 1/6 pjesé€) té cilét trashégojné n€ ményre té
barabarté e t&€ pandaré secili nga 1/6 pjesé€ té pasuris€ trashégimore te luajshme dhe té
paluajtshme si dhe detyrimet pérkatése t€ trashégimlénésit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("Ana Pani") Numri i aksioneve "14,00
Perqindja ne kapital ",050" Kontributi ne para "12.658,16

eshte shtuar ortaku: ("Jollanda Peko') Numri i aksioneve "14,00
Perqindja ne kapital ",050" Kontributi ne para "12.658,16

eshte shtuar ortaku: (""Zhuljeta Pani') Numri 1 aksioneve "14,00
Perqindja ne kapital ",050" Kontributi ne para "12.658,16

eshte shtuar ortaku: ("Leonora Vranezi") Numri i aksioneve "14,00
Perqindja ne kapital ",050" Kontributi ne para "12.658,16

eshte shtuar ortaku: (""Polikseni Shehaj'") Numri i aksioneve "14,00
Perqindja ne kapital ",050" Kontributi ne para "12.658,16

eshte shtuar ortaku: (""Mikail Pani") Numri 1 aksioneve "14,00
Perqindja ne kapital ",050" Kontributi ne para "12.658,16

eshte larguar ortaku: ("Fotini Pani")

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

02/03/2022

Numri i ceshtjes: CN-870994-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Kontratés sé shitjes, nr.6751 rep., nr.1594/3 kol.,
daté 25.11.2021 ku eshte vendosur:- miratimi 1 shitjes se 10.662% té aksioneve nga
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aksionaret Ador Kaso, Ilirjana Kaso dhe Ingrid Kaso ne favor t& Agim Tabaku.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte larguar ortaku: ("Ingrid Kaso")

eshte larguar ortaku: ("llirjana Kaso")

eshte larguar ortaku: ("Ador Kaso")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Agim Tabaku") , Kontributi né para
ishte ("771.243,62") u be ("'3.345.370,91")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Agim Tabaku") , Pérgindja né kapital
ishte ("3,00") u be ("13,66")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Agim Tabaku") , Numri 1 aksioneve
ishte ("853,00") u be ("3.886,90'")

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Transferim i kuotave te kapitalit

04/04/2022

Numri i ceshtjes: CN-886324-03-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Deshmise se Trashegimise Ligjore Nr. 554 Rep.,
Nr. 219 Kol., date 26.03.2022 ne te cilin eshte vendosur: - Leshimi i Deshmise se
Trashegimise Ligjore per trashegimlenesin Mikail Pani, duke percaktuar si trashegimtare
ligjore; Leonora Vranezi; Polikseni Shehaj; Jollanda Peko; Ana Pani; Zhuljeta Pani, te
cilet trashegojne nga 1/5 pjese secili ne menyre te barabarte.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte larguar ortaku: ("Mikail Pani")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Leonora Vranezi") , Kontributi né para
ishte ("12.658,16") u be ("'25.189.792,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Leonora Vranezi") , Pérqindja né kapital
ishte (",05") u be (",06'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Leonora Vranezi") , Numri 1 aksioneve
ishte ("14,00") u be ("16,80")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Zhuljeta Pani") , Kontributi né para
ishte ("12.658,16") u be ("'25.189.792,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Zhuljeta Pani") , Pérqindja né kapital
ishte (",05") u be (",06")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Zhuljeta Pani") , Numri 1 aksioneve
ishte ("14,00") u be ("16,80")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Ana Pani") , Kontributi né para ishte
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("12.658,16") u be ("'25.189.792,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Ana Pani") , Pérqindja né kapital ishte
(",05") u be (",06")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Ana Pani") , Numri i aksioneve ishte
("14,00") u be ("16,80")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Jollanda Peko") , Kontributi né para
ishte ("12.658,16") u be ("'25.189.792,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Jollanda Peko") , Pérqindja né kapital
ishte (",05") u be (",06")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Jollanda Peko") , Numri i aksioneve
ishte ("14,00") u be ("16,80")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Polikseni Shehaj") , Kontributi né para
ishte ("12.658,16") u be ("'25.189.792,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Polikseni Shehaj") , Pérqindja né kapital
ishte (",05") u be (",06")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Polikseni Shehaj") , Numri i aksioneve
ishte ("14,00") u be ("16,80")

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[gaguar[

Transferim 1 kuotave te kapitalit

07/04/2022

Numri i ceshtjes: CN-889665-04-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes, nr. 628 rep., nr. 247 kol.,
date 05.04.2022 me ane te se ciles vertetohet transferimi 1 0.3 % te aksioneve te shogerise
nga aksioneret Leonora Vranezi, Polikseni Shehaj, Jollanda Peko, Ana Pani, Zhuljeta Pani
ne favor te Shkelqim Kukeli.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte larguar ortaku: ("Leonora Vranezi")

eshte larguar ortaku: ("Polikseni Shehaj")

eshte larguar ortaku: ("Ana Pani")

eshte larguar ortaku: ("Jollanda Peko")

eshte larguar ortaku: ("Zhuljeta Pani")

Kane ndryshuar te dhenat per ("SHKELQIM KUKELI") , Kontributi né
para ishte ("573.233,82") u be ("649.182,79")

Kane ndryshuar te dhenat per ("SHKELQIM KUKELI") , Pérqindja né
kapital ishte ("2,23") u be ("2,53")

Kane ndryshuar te dhenat per ("SHKELQIM KUKELI") , Numri 1
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aksioneve ishte ("634,00") u be ("718,00")

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[gaguar!

Transferim 1 kuotave te kapitalit

15/04/2022

Numri i ceshtjes: CN-892846-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i akteve per transferimin e aksioneve

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte larguar ortaku: ("MAJLINDA HAMZAJ")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Agim Tabaku") , Kontributi n€ para
ishte ("3.345.370,91") u be ("'3.540.668,23")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Agim Tabaku") , Pérqindja né kapital
ishte ("13,66") u be ("14,42")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Agim Tabaku") , Numri i aksioneve
ishte ("3.886,90") u be ("4.102,90")

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Transferim i kuotave te kapitalit

29/04/2022

Numri i ceshtjes: CN-895328-04-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kontratés sé€ shitjes Nr.1714 Rep, Nr.530/2 Kol,
daté 14.04.2022, me ané té sé cilés vértetohet transferimi 1 0.690% t€ aksioneve t&é
shogéris€ nga Ali Bajrami né favor t€ Agim Tabaku.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte larguar ortaku: ("ALI BAJRAMI")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Agim Tabaku") , Kontributi né para
ishte ("3.540.668,23") u be ("3.717.882,47")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Agim Tabaku") , Pérqindja né kapital
ishte ("14,42") u be ("15,11")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Agim Tabaku") , Numri 1 aksioneve
ishte ("4.102,90") u be ("4.298,90'")
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Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Transferim 1 kuotave te kapitalit

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

04/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-902206-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve: Vendimit Nr.1 dhe Nr. 2 daté 24.04.2022
pér ndryshimin e anétaréve té Késhillit t&€ Administrimit. Largimi i Ilirjana Kaso dhe Imer
Shuaipi. Emérimi 1 Xhemal Capani dhe Agim Tabaku. Vendimi Nr.3 pér riemérimin e
anétaréve t€ Késhillit t&¢ Administrimit pér njé periudhé 3 vjecare. Vendimi Nr. 1 daté
24.04.2022 pér emérimin e z.Shkélqim Kukeli, kryetar t€ Ké&shillit t&¢ Administrimit.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari: (""Xhemal Capani'"’) Nga data '"24/04/2022""
Ne daten ""24/04/2025"
eshte shtuar anetari: (""Agim Tabaku') Nga data ""24/04/2022""
Ne daten ""24/04/2025"
eshte larguar anetari: (""Imer Shuaipi”)
eshte larguar anetari: ("'Ilirjana Kaso'')
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Azem Loka") , Kohézgjatja
deri ishte (""01/02/2023") u be ("'24/04/2025")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Shkelgim Kukeli'') ,
Kohézgjatja deri ishte (""01/02/2023") u be ("'24/04/2025")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Ago Malaj") , Kohézgjatja
deri ishte (""01/02/2023") u be ("'24/04/2025")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Riza Sula'’) , Kohézgjatja
deri ishte (""01/02/2023") u be ("'24/04/2025")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Riza Sula") , Koment ishte
(") u be ("Sekretar")
Lista ¢ Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

23/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-927134-06-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratave noteriale Nr. 2233 Rep. Nr. 716 Kol.
date 17.05.2022 dhe Nr. 2325 Rep. Nr. 729 Kol., date 19.05.2022, per transferim te
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aksioneve me ane te shitblerjes.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte larguar ortaku: ("FEJZO FETAHU")

eshte larguar ortaku: ("METIJE ALLA")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Agim Tabaku") , Kontributi n€ para
ishte ("3.717.882,47") u be ("'3.912.275,64")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Agim Tabaku") , Pérqindja né kapital
ishte ("15,11") u be ("15,86")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Agim Tabaku") , Numri i aksioneve
ishte ("4.298,90") u be (""4.513,90")

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

29/06/2022

Numri i ceshtjes: CN-936237-06-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kontrates se shitjes se 0.66 % te aksioneve, Nr.
2906 Rep., Nr. 936 Kol., date 25.06.2022, te zoteruara nga QERIME PROGONATI ne
favor te Agim Tabaku.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte larguar ortaku: ("OERIME PROGONATI")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Agim Tabaku") , Kontributi né para
ishte ("3.912.275,64") u be ("4.081.352,49")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Agim Tabaku") , Pérqindja né kapital
ishte ("15,86") u be ("16,52")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Agim Tabaku") , Numri 1 aksioneve
ishte ("4.513,90") u be (""4.700,90'")

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Transferim i kuotave te kapitalit

05/07/2022

Numri i ceshtjes: CN-941068-07-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kontratés s€ shitjes sé€ 0.36 % te aksioneve,
Nr.3029 Rep., Nr.966 Kol., date 30.06.2022, te zoteruara nga Monika Thanasi né favor t&
Agim Tabaku.

50



http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CBC2463-D61A-4171-ABA1-20D66F6C043C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FA8E0F8-C074-4019-98EC-A66C0CFD0C74
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32C5ED5A-4265-490C-9BCE-5553625C46B3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2EB4A4F-323E-4151-8512-A2D1CCC209B5

S

REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E EKONOMISE, KULTURES DHE INOVACIONIT

QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte larguar ortaku: ("Monika Thanasi")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Agim Tabaku") , Kontributi né para
ishte ("4.081.352,49") u be ("4.172.672,04")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Agim Tabaku") , Pérqindja né kapital
ishte ("16,52") u be ("16,88")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Agim Tabaku") , Numri 1 aksioneve
ishte ("4.700,90") u be ("4.801,90'")

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[gaguar!

08/08/2022

Numri i ceshtjes: CN-953981-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:

Miratimi 1 PF 2021.pdf

Pasqgyra Pozicionit Financiar 2021.xIsx
Pasqyra PASH 2021 .xlsx

Pasqgyrat Financiare 2021.pdf

Lista e aksionereve.pdf

19/09/2022

Numri i ceshtjes: CN-993077-09-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, dhe kontratés sé€ shitjes, date
31.08.2022 me ané t€ sé cilés vértetohet shitja e 0.33% te aksioneve te shogerise nga
ortaku Xhemal Copani né favor te SHKELQIM KUKELI.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte larguar ortaku: ("Xhemal Copani”)

Kane ndryshuar te dhenat per ("SHKELQIM KUKELI") , Kontributi né
para ishte ("649.182,79") u be ("733.269,14")

Kane ndryshuar te dhenat per ("SHKELQIM KUKELI") , Pérqindja né
kapital ishte ("2,53") u be ("2,86")

Kane ndryshuar te dhenat per ("SHKELQIM KUKELI") , Numri 1
aksioneve ishte ("718,00") u be ("811,00")
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Lista e Dokumenteve:
Transferim 1 kuotave te kapitalit

10/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-010855-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Deshmise se Trashegimise Ligjore Nr. 4119
Rep., Nr. 633 Kol., date 06.10.2022 ne te cilin eshte vendosur: Leshimi 1 Deshmise se
Trashegimise Ligjore per trashegimlenesin Rexhep Korbi, duke percaktuar si trashegimtare
ligjore: Shpetim Korbi (I biri) dhe Edmond Korbi (I biri), te cilet trashegojne nga 1/2 pjese
secili ne menyre te barabarte
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku: ("Edmond Korbi") Numri i aksioneve "79,50
Perqindja ne kapital ",280" Kontributi ne para "71.880,27
eshte larguar ortaku: ("REXHEP KORBI")
Kane ndryshuar te dhenat per ("SHPETIM KORBI") , Kontributi né para
ishte ("84.086,34") u be (""155.966,61'")
Kane ndryshuar te dhenat per ("SHPETIM KORBI") , Pérqindja né
kapital ishte (",33") u be (",61")
Kane ndryshuar te dhenat per ("SHPETIM KORBI") , Numri i aksioneve
ishte ("96,00") u be ("175,50")
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

18/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-012996-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 akteve per transferim kuotash.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku: ("Maringlen Loka") Numri i aksioneve "65,00
Perqindja ne kapital ",230" Kontributi ne para "58.770,02
eshte larguar ortaku: ("Mexhit Peposhi”)
Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit

26/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-019933-10-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 akteve per transferimin e aksioneve nga aksioneret
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Edmond Korbi dhe SHPETIM KORBI ne favor te Agim Tabaku.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte larguar ortaku: ("Edmond Korbi")

eshte larguar ortaku: ("SHPETIM KORBI")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Agim Tabaku") , Kontributi n€ para
ishte ("4.172.672,04") u be (""4.440.518,92")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Agim Tabaku") , Pérgindja né kapital
ishte ("16,88") u be ("17,77")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Agim Tabaku") , Numri i aksioneve
ishte ("4.801,90") u be ("'5.056,90'")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

09/11/2022

Numri i ceshtjes: CN-021613-10-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kontrate se shitjes date 17.10.2022 nepermjet te
ciles vertetohet transferimi 1 0,170% te aksioneve nga aksioneri ANA LOSHI ne favor te
Agim Tabaku.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte larguar ortaku: ("ANA LOSHI")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Agim Tabaku") , Kontributi né para
ishte ("4.440.518,92") u be ("4.483.014,17")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Agim Tabaku") , Pérqindja né kapital
ishte ("17,77") u be ("17,94")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Agim Tabaku") , Numri 1 aksioneve
ishte ("5.056,90") u be ("'5.103,90'")

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[gaguar!

Transferim 1 kuotave te kapitalit

15/11/2022

Numri i ceshtjes: CN-030368-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferimin e 0.52 aksioneve nga
z.AZIS DEMUSHI ne favor te z.Agim Tabaku.
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte larguar ortaku: ("AZIS DEMUSHI")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Agim Tabaku") , Kontributi n€ para
ishte ("4.483.014,17") u be ("4.617.732,06'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Agim Tabaku") , Pérqindja né kapital
ishte ("17,94") u be ("18,46")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Agim Tabaku") , Numri i aksioneve
ishte ("5.103,90") u be ("'5.252,90")

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[gaguar!

Transferim 1 kuotave te kapitalit

25/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-036258-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 kontrates noteriale Nr. 2542 Rep. Nr. 844 Kol.
date 11.11.2022, per transferim te aksioneve me ane te shitblerjes.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku: ("Ziver Kéllégi")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Péllumb Zifla") , Kontributi né para
ishte ("371.607,41") u be (""490.051,62")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Péllumb Zifla") , Pérqindja né kapital
ishte ("1,45") u be ("1,91")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Péllumb Zifla") , Numri 1 aksioneve
ishte ("411,00") u be ("'542,00")
Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit

14/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-039748-11-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 kontratés sé shitjes daté 01.12.2022 pér
transferimin e 0,33% té aksioneve nga z Aleksandér Imeri né favor t&€ z Péllumb Zifla.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte larguar ortaku: ("Aleksandér Imeri")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Péllumb Zifla") , Kontributi n€ para
ishte ("490.051,62") u be ("'574.137,96")
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Kane ndryshuar te dhenat per ("Péllumb Zifla") , Pérgindja né kapital
ishte ("1,91") u be ("2,24")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Péllumb Zifla") , Numri 1 aksioneve
ishte ("542,00") u be ("635,00'")

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit

21/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-049515-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kontrates se shitjes date 18.10.2022 per
transferimin e aksioneve nga aksioneri IZET CULLI ne favor te Péllumb Zifla.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku: ("IZET CULLI")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Péllumb Zifla") , Kontributi n€ para
ishte ("574.137,96") u be (""641.949,53")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Péllumb Zifla") , Pérqindja né kapital
ishte ("2,24") u be ("2,50")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Péllumb Zifla") , Numri i aksioneve
ishte ("635,00") u be ("710,00")
Lista e Dokumenteve:
Transferim 1 kuotave te kapitalit

27/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-070225-01-23

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i aktit date 19.01.2023 per trasferimin e aksioneve.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte larguar ortaku: ("TATJANA DURO (MUCO)")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Agim Tabaku") , Kontributi n€ para
ishte ("4.617.732,06") u be ("'4.957.694,07")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Agim Tabaku") , Pérqindja né kapital
ishte ("18,46") u be ("19,80™)

Kane ndryshuar te dhenat per ("Agim Tabaku") , Numri i aksioneve
ishte ("5.252,90") u be ("'5.628,90'")

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
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paguar)

Transferim i kuotave te kapitalit

05/06/2023

Numri i ceshtjes: CN-123369-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 vendimit per riemerim administratori. Ndryshim te
anetarit te keshillit te administrimit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Ago Malaj") s
Kohézgjatja nga ishte (""01/02/2020") u be (""18/05/2023")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Ago Malaj") s
Kohézgjatja deri ishte (""01/02/2023"") u be (""18/05/2026")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:

eshte shtuar anetari: ("Péllumb Zifla"') Nga data "'18/05/2023"
Ne daten ""18/05/2026"

eshte larguar anetari: (""Xhemal Capani")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shogerore:
eshte Shtuar:"Punedhenes me punemarres"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

19/06/2023

Numri i ceshtjes: CN-127575-06-23

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratés sé shitjes daté 08.06.2023 pér
transferimin e 0.39% té aksioneve nga Kadri Pazari tek Shkélqim Kukeli, 1 cili béhet
zotérues 1 3.25% té aksioneve té shoqérisé

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: (""'Shkelgim Kukeli') Numri i aksioneve "923,00
Perqindja ne kapital "3,250" Kontributi ne para "834.534,42

eshte larguar ortaku: ("SHKELQIM KUKELI")

eshte larguar ortaku: ("KADRI PAZARI")

Lista e Dokumenteve:
Akti i transferimit té kuotave té aksioneve
Mandati bankar pér pagesén e kontributit né para (nesé€ €shté paguar)
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20/06/2023

Numri i ceshtjes: CN-132953-06-23

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Deshmise se Trashegimise Testamentare Nr.7796
Rep.., Nr. 2037 Kol., date 15..08.2023 ne te cilin eshte vendosur: - Leshimi i Deshmise
se Trashegimise Testamentare per trashegimlenesin Liman Mena, duke percaktuar si
trashegimtare me testament ; G€zim Mena ( I biri); Agim Mena (e biri) te cilet trashegojne
nga 1/2 pjese secili ne menyre te barabarte t€ aksioneve t€ shoqérisé.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("Gézim Mena"') Numri i aksioneve "259,00
Perqindja ne kapital ",910" Kontributi ne para "234.175,96

eshte shtuar ortaku: ("Agim Mena") Numri i aksioneve "259,00
Perqindja ne kapital ",910" Kontributi ne para "234.175,96

eshte larguar ortaku: ("LIMAN MENA")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

27/06/2023

Numri i ceshtjes: CN-137485-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferimin e aksioneve nga z.Halit
Matmuja ne favor te z.Pellumb Zifla.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte larguar ortaku: ("Halil Matmuja")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Péllumb Zifla") , Kontributi né para
ishte ("641.949,53") u be ("717.898,49'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Péllumb Zifla") , Pérgindja né kapital
ishte ("2,50") u be ("2,80")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Péllumb Zifla") , Numri 1 aksioneve
ishte ("710,00") u be ("794,00'")

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar pér pagesén e kontributit né para (nesé€ éshté paguar)
Akti i transferimit té kuotave t€ aksioneve

04/07/2023

Numri i ceshtjes: CN-141286-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratés sé dhurimit daté 23.06.2023 pér
transferimin e 0.91% t€ aksioneve nga Agim Mena tek Agim Tabaku, i cili béhet zotérues i
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20.705% t& aksioneve t€ shoqérisé

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte larguar ortaku: ("Agim Mena")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Agim Tabaku") , Kontributi né para
ishte ("4.957.694,07") u be ("'5.191.870,03")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Agim Tabaku") , Pérqindja né kapital
ishte ("19,80") u be ("20,71")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Agim Tabaku") , Numri 1 aksioneve
ishte ("5.628,90") u be ("'5.887,90'")

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar pér pagesén e kontributit né para (nesé éshté paguar)
Akti i transferimit té kuotave t€ aksioneve

06/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-146563-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 vendimit dhe kontrates se shitjes nr.834 rep., nr
224 kol.,, date 13.04.2023 me ane te se cilave vertetohet transferimi i 0.66% te kuotave te
shogerise “ Emalim Partizani EMPA” nga ortaku SEVO RROSHI ne favor te Péllumb
Zifla
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku: ("SEVO RROSHI")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Péllumb Zifla") , Kontributi n€ para
ishte ("717.898,49") u be ("'886.975,34")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Péllumb Zifla") , Pérqgindja né kapital
ishte ("2,80") u be ("3,46")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Péllumb Zifla") , Numri 1 aksioneve
ishte ("794,00") u be ("981,00")
Lista e Dokumenteve:
Akti i transferimit t€ kuotave t€ aksioneve
Mandati bankar pér pagesén e kontributit né para (nesé éshté paguar)

20/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-285149-05-24

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 listés sé pérditésuar té aksionaréve té shoqérisé
daté 08.05.2024.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
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eshte shtuar ortaku: (""Zef Ndoja'") Numri i aksioneve "28,00
Perqindja ne kapital ",100" Kontributi ne para "25.316,32

eshte shtuar ortaku: ("Veronika Beno") Numri 1 aksioneve "140,00
Perqindja ne kapital ",490" Kontributi ne para "126.581,61

eshte larguar ortaku: ("ZEF NDOJA")

eshte larguar ortaku: ("Veronika Beno")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Péllumb Zifla") , Pérqgindja né kapital
ishte ("3,46") u be ("3,45")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Ridvana Dulaku") , Numri 1 aksioneve
ishte ("165,67") u be ("'165,66")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Azem Loka") , Kontributi né para ishte
("1.640.135,36") u be (""1.581.365,98")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Azem Loka") , Pérqindja né kapital ishte
("6,38") u be ("6,15")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Azem Loka") , Numri 1 aksioneve ishte
("1.814,00") u be ("1.749,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Agim Tabaku") , Kontributi né para
ishte ("5.191.870,03") u be ("'5.253.139,35")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Agim Tabaku") , Pérqindja né kapital
ishte ("20,71") u be ("20,38")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Agim Tabaku") , Numri 1 aksioneve
ishte ("5.887,90") u be ("'5.810,00'")

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

22/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-289027-05-24
Statusi i subjektit ishte ("Pezulluar”) u be ("Aktiv'")
Lista e Dokumenteve:
Akti pér aktivizimin e aktivitetit

24/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-290675-05-24

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kontrates se shitjes nr.1761 rep., Nr. 595 kol.,,
date 03.10.2023 me ane te se cilave vertetohet transferimi i 0.200% te kuotave te
shogerise “ Emalim Partizani EMPA” nga ortaku Selami Collari ne favor te Shkelgqim
Kukeli.

Estimated Turnover ishte " 00" u be "1,00"
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte larguar ortaku: ("SELAMI COLLARI")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Shkelgim Kukeli") , Kontributi né para
ishte ("834.534,42") u be ("'885.167,06")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Shkelgim Kukeli") , Pérqindja né kapital
ishte ("3,25") u be ("3,45")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Shkelgim Kukeli") , Numri i aksioneve
ishte ("923,00") u be ("979,00'")

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar pér pagesén e kontributit né para (nesé €shté paguar)
Akti i transferimit té kuotave té aksioneve

27/05/2024

Numri i ceshtjes: CN-291184-05-24

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kontrates se shitjes nr.1793 rep., Nr. 608 kol.,,
date 06.10.2023 me ane te se cilave vertetohet transferimi i 0.66 % te kuotave te shogerise
“ Emalim Partizani EMPA” nga ortaku Pellumb Spahiu ne favor te Shkelqim Kukeli.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte larguar ortaku: ("Pellumb Spahiu")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Shkelgim Kukeli") , Kontributi né para
ishte ("885.167,06") u be (""1.054.243,91")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Shkelgim Kukeli") , Pérqindja né€ kapital
ishte ("3,45") u be ("4,11")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Shkelgim Kukeli") , Numri 1 aksioneve
ishte ("979,00") u be ("'1.166,00'")

Lista e Dokumenteve:
Akti i transferimit té kuotave té aksioneve
Mandati bankar pér pagesén e kontributit né para (nesé shté paguar)

29/05/2024

Numri i ceshtjes: CN-291985-05-24

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kontratés s€ shitjes daté 26.12.2023 pér
transferimin e 0,36% t€ aksioneve nga zj. Halime Rokomanaj né favor té z. Shkelqim
Kukeli.

Estimated Turnover ishte "1,00" u be ",00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
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eshte larguar ortaku: ("HALIME ROKOMANAJ")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Shkelgim Kukeli") , Kontributi né para
ishte ("1.054.243,91") u be ("1.147.371,80")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Shkelgim Kukeli") , Pérqindja né kapital
ishte ("4,11") u be ("4,47")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Shkelgim Kukeli") , Numri i aksioneve
ishte ("1.166,00") u be (""1.269,00'")

Lista e Dokumenteve:
Akti i transferimit té kuotave té aksioneve

31/05/2024

Numri i ceshtjes: CN-294035-05-24

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date 28.05.2024 ku eshte vendosur:
Pushim 1 Perkohshem 1 Aktivitetit

Statusi i subjektit ishte ("Aktiv") ube ("Pezulluar')

Lista e Dokumenteve:
Akti pér pezullimin e aktivitetit (kérkesé/vendim)

10/07/2024

Numri i ceshtjes: CN-314131-07-24

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Deshmise se Trashegimise Testamentare Nr.376
Rep.., Nr. 164 Kol., date 31.01.2024 ne te cilin eshte vendosur: - Leshimi i Deshmise se
Trashegimise Testamentare per trashegimlenesin LUMNIJE DARDHA duke percaktuar si
trashegimtare me testament ; Asim Dardha (i vellai)., Berhan Dardha (i vellai)., Nexhmije
Cogoli (e motra )., te cilet trashegojne nga 1/3 pjese secili ne menyre te barabarte t&
aksioneve t& shoqgéris€.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: (" Asim Dardha") Numri 1 aksioneve "43,67
Perqindja ne kapital ",153" Kontributi ne para "39.481,40

eshte shtuar ortaku: ("Nexhmije Cocoli') Numri i aksioneve "43,67
Perqindja ne kapital ",153" Kontributi ne para "39.481,40

eshte shtuar ortaku: ("Berhan Dardha") Numri i aksioneve "43,67
Perqindja ne kapital ",153" Kontributi ne para "39.481,40

eshte larguar ortaku: ("LUMNIJE DARDHA")

Lista e Dokumenteve:
Akti i transferimit té kuotave té aksioneve
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11/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-320177-07-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Deshmise se Trashegimise Ligjore Nr.574 Rep..,
Nr. 231 Kol., date 07.01.2021 ne te cilin eshte vendosur: - Leshimi i Deshmise se
Trashegimise Ligjore per trashegimlenesin Berhan Dardha , duke percaktuar si
trashegimtare ligjore; Servete Dardha (bashkeshortja); Olsi Dardha ( I biri); Zarafina
Talani (e bija) te cilet trashegojne nga 1/3 pjese secili ne menyre te barabarte.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku: (""Servete Dardha") Numri i aksioneve "14,56
Perqindja ne kapital ",051" Kontributi ne para "13.160,47
eshte shtuar ortaku: (""Zarafina Talani") Numri i aksioneve "14,56
Perqindja ne kapital ",051" Kontributi ne para "13.160,47
eshte shtuar ortaku: ("Olsi Dardha') Numri i aksioneve "14,56
Perqindja ne kapital ",051" Kontributi ne para "13.160,47
eshte larguar ortaku: ("Berhan Dardha")
Lista e Dokumenteve:
Akti i transferimit t€ kuotave t€ aksioneve

22/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-351492-08-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit dhe kontrates se shitjes nr.1899 rep.,
nr.455 kol.,, date 06.08.2024 me ane te se cilave vertetohet transferimi i 0.330 % te
aksioneve te shogerise nga aksionari Osman Kurti ne favor te aksionarit Gézim Mena.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku: ("OSMAN KURTI")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Gézim Mena") , Pérqgindja né kapital
ishte (",91") u be ("1,24")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Gézim Mena") , Numri 1 aksioneve ishte
("259,00") u be ("'352,00'")
Lista e Dokumenteve:
Akti i transferimit t€ kuotave t€ aksioneve

03/09/2024 Numri i ceshtjes: CN-354902-09-24

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Deshmise se Trashegimise Ligjore Nr.2554
Rep.., Nr. 972Kol., date 16.10.2019 ne te cilin eshte vendosur: - Leshimi i Deshmise se
Trashegimise Ligjore per trashegimlenesin Gani Gegolli , duke percaktuar si trashegimtare
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ligjore; Megi Gegolli ; Elizabeta Gegolli ; Erilda Gegolli te cilet trashegojne nga 1/3 pjese
secili ne menyre te barabarte.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("Elizabeta Gegolli'") Numri i aksioneve "165,00
Perqindja ne kapital ",580" Kontributi ne para "149.185,46

eshte shtuar ortaku: ("Erilda Gegolli'") Numri 1 aksioneve "165,00
Perqindja ne kapital ",580" Kontributi ne para "149.185,46

eshte shtuar ortaku: ("Megi Gegolli") Numri i aksioneve "165,00
Perqindja ne kapital ",580" Kontributi ne para "149.185,46

eshte larguar ortaku: ("Gani Gegolli")

Lista e Dokumenteve:
Akti 1 transferimit té€ kuotave té aksioneve

16/09/2024 Numri i ceshtjes: CN-358477-09-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Deshmise se Trashegimise Ligjore Nr.455 Rep..,
Nr.170 Kol., date 06.02.2023, per trashegimlénésen Llamba Mici, duke percaktuar si
trashegimtare ligjore; Margariti Mici ; Mimoza Mici ; Merita Mile te cilet trashegojne nga
1/3 pjese secili ne menyre te barabarte.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku: ("Mimoza Mici') Numri i aksioneve "46,67
Perqindja ne kapital ", 163" Kontributi ne para "42.193,87
eshte shtuar ortaku: (""Margarit Mici') Numri i aksioneve "46,67
Perqindja ne kapital ",163" Kontributi ne para "42.193,87
eshte shtuar ortaku: (""Merita Mile") Numri i aksioneve "46,67
Perqindja ne kapital ",163" Kontributi ne para "42.193,87
eshte larguar ortaku: ("Llamba Mici")
Lista e Dokumenteve:
Akti i transferimit t€ kuotave t€ aksioneve

19/09/2024 Numri i ceshtjes: CN-360842-09-24

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kontrates se shitjes nr.996 rep., nr.496 kol.,, date
18.09.2024 me ane te se cilave vertetohet transferimi I 0.46 % te kuotave te shogerise nga
ortaket Zarafina Talani, Asim Dardha , Olsi Dardha , Nexhmije Cocoli , Servete Dardha
ne favor te Shkelqim Kukeli.
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte larguar ortaku: ("Zarafina Talani")

eshte larguar ortaku: ("Asim Dardha")

eshte larguar ortaku: ("Servete Dardha")

eshte larguar ortaku: ("Olsi Dardha")

eshte larguar ortaku: ("Nexhmije Cog¢oli")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Shkelgim Kukeli") , Kontributi né para
ishte ("1.147.371,80") u be ("'1.265.816,01")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Shkelgim Kukeli") , Pérgindja né kapital
ishte ("4,47") u be ("4,93")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Shkelgim Kukeli") , Numri 1 aksioneve
ishte ("1.269,00") u be ("1.400,00')

Lista e Dokumenteve:
Akti i transferimit té kuotave té aksioneve

02/10/2024

Numri i ceshtjes: CN-364907-10-24

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 kontratés sé dhurimit, dat€ 30.09.2024, pér
transferimin e 330 aksioneve nga Zj. Elizabeta Gegolli (165) dhe Zj. Erilda Gegolli (165)
né favor t€ Zj. Megi Gegolli.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte larguar ortaku: ("Elizabeta Gegolli")

eshte larguar ortaku: ("Erilda Gegolli")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Megi Gegolli") , Kontributi né€ para ishte
("149.185,46") u be ("'447.556,37")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Megi Gegolli") , Pérqindja né kapital
ishte (",58") u be ("1,74")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Megi Gegolli") , Numri i aksioneve
ishte ("165,00") u be ("'495,00")

Lista e Dokumenteve:
Akti i transferimit té kuotave té aksioneve

21/10/2024

Numri i ceshtjes: CN-372360-10-24

Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1.Depozitimi i Deshmise se Trashegimise Ligjore Nr. 6483
Akti, Nr.4330 Vendimi date 07.06.2007 ne te cilin eshte vendosur: - Leshimi i Deshmise
se Trashegimise Ligjore per trashegimlenesin BAJRAM DAPI, duke percaktuar si
trashegimtare ligjore; Qefsere Dapi (bashkeshortja); Gézim Dapi (I biri); Nexhmije Dapi
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(e bija); Manjola Dapi (e bija); Genci Dapi (i biri), te cilet trashegojne nga 1/5 pjese secili
ne menyre te barabarte. 2.Depozitimi i Deshmise se Trashegimise Ligjore Nr. 2247 rep,
Nr.494 Kol., date 11.05.2023 ne te cilin eshte vendosur: - Leshimi i Deshmise se
Trashegimise Ligjore per trashegimlenesen Qefsere Dapi, duke percaktuar si trashegimtare
ligjore; ; Gézim Dapi ( I biri); Nexhmije Dapi (e bija), Manjola Dapi (e bija), Genci Dapi
(1 biri) te cilet trashegojne nga 1/4 pjese secili ne menyre te barabarte.

Pronésia ishte ("Shqiptare (100%)") u be ("E Pérbashkét (shqiptare -
e huaj)")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("Nexhmije Dapi'") Numri i aksioneve "9,25
Perqindja ne kapital ",033" Kontributi ne para "8.342,42

eshte shtuar ortaku: ("Manjola Zeqo') Numri 1 aksioneve "9,25
Perqindja ne kapital ",033" Kontributi ne para "8.342,42

eshte shtuar ortaku: ("Genci Dapi'') Numri 1 aksioneve "9,25
Perqindja ne kapital ",033" Kontributi ne para "8.342,42

eshte shtuar ortaku: ("Gézim Dapi") Numri 1 aksioneve "9,25
Perqindja ne kapital ",033" Kontributi ne para "8.342,42

eshte larguar ortaku: ("BAJRAM DAPI")

Lista e Dokumenteve:

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Akti i transferimit t€ kuotave té aksioneve

28/10/2024

Numri i ceshtjes: CN-376978-10-24

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Deshmise se Trashegimise Ligjore date
25.09.2023, Nr.Rep : 1877 , Nr.kol:1140 ne te cilin eshte vendosur: - Leshimi 1 Deshmise
se Trashegimise Ligjore per trashegimlenesin BAJRAM SEJDINI, duke percaktuar si
trashegimtare ligjore; Hajrije Sejdini , Rezarta Bilali, Dhurata Fufi dhe Artur Sejdini.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("Dhurata Fufi") Numri i aksioneve "35,00
Perqindja ne kapital ",123" Kontributi ne para "31.645,40

eshte shtuar ortaku: (""Rezarta Bilali") Numri i aksioneve "35,00
Perqindja ne kapital ",123" Kontributi ne para "31.645,40

eshte shtuar ortaku: ("Artur Sejdini") Numri i aksioneve "35,00
Perqindja ne kapital ",123" Kontributi ne para "31.645,40

eshte shtuar ortaku: (""Hajrije Sejdini'") Numri i aksioneve "35,00
Perqgindja ne kapital ", 123" Kontributi ne para "31.645,40
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eshte larguar ortaku: ("BAJRAM SEJDINI")

Lista e Dokumenteve:
Akti i transferimit té€ kuotave té aksioneve

01/11/2024 Numri i ceshtjes: CN-378880-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i akteve per transferimin e 0,3675% te aksioneve.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku: ("Arian Cika") Numri i aksioneve "65,00
Perqindja ne kapital ",230" Kontributi ne para "58.770,02
eshte larguar ortaku: ("Dhurata Fufi")
eshte larguar ortaku: ("Rezarta Bilali")
eshte larguar ortaku: ("ARIAN CIKA")
eshte larguar ortaku: ("Artur Sejdini")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Hajrije Sejdini") , Kontributi né para
ishte ("31.645,40") u be (""126.581,60'")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Hajrije Sejdini") , Pérqindja né kapital
ishte (", 12") u be (",49")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Hajrije Sejdini") , Numri 1 aksioneve
ishte ("35,00") u be ("'140,00'")
Lista e Dokumenteve:
Akti i transferimit t€ kuotave t€ aksioneve
Dokumenti i autorizimit
19/12/2024 Numri i ceshtjes: CN-393540-12-24

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kontrates se shitjes nr. 1380 rep., nr. 672 kol.,
date 11.12.2024 dhe dokumentacionit shogerues ge verteton transferimin e 0.13 % te
kuotave te shogerise nga ortaku BEDRIJE SEFA ne favor te ortakut Gézim Mena .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku: ("BEDRIJE SEFA")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Gézim Mena")

, Kontributi n€ para ishte

("234.175,96") u be ("'26.762.966,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Gézim Mena") , Pérqindja né kapital
ishte ("1,24") u be ("1,37")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Gézim Mena") , Numri i aksioneve ishte
("352,00") u be ("'389,00')
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Kane ndryshuar te dhenat per ("Gézim Mena") , Koment ishte
("") u be ("Blerja e aksioneve te Znj. Bedrije Sefa. ")

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

24/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-437816-04-25
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Péllumb Zifla") s
Kohézgjatja nga ishte (""18/05/2023") u be ("'22/04/2025")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Péllumb Zifla") s
Kohézgjatja deri ishte (""18/05/2026") u be ("'21/04/2028")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Shkelgim Kukeli') s
Kohézgjatja nga ishte ("01/02/2020") u be ("'22/04/2025")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Shkelgim Kukeli') s
Kohézgjatja deri ishte ("'24/04/2025") u be (""'21/04/2028")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Riza Sula") , Kohézgjatja
nga ishte (""'01/02/2020") u be ("'22/04/2025")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Riza Sula") , Kohézgjatja
deri ishte (""24/04/2025") u be (""'21/04/2028")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Azem Loka"') , Kohézgjatja
nga ishte (""01/02/2020") u be ("'22/04/2025")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Azem Loka"') , Kohézgjatja
deri ishte (""24/04/2025"") u be (""'21/04/2028")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Ago Malaj'") , Kohézgjatja
nga ishte (""01/02/2020") u be ("'22/04/2025")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Ago Malaj'") , Kohézgjatja
deri ishte (""24/04/2025") u be (""'21/04/2028")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Agim Tabaku') ,
Kohézgjatja nga ishte ("'24/04/2022") u be ("'22/04/2025")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Agim Tabaku') ,
Kohézgjatja deri ishte (""24/04/2025"") u be ("'21/04/2028")
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-457363-06-25

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 kontrates se dhurimit date 09.05.2025, per
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dhurimin e aksioneve nga Margarit Mici ne favor te Mimoza Mici.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte larguar ortaku: ("Margarit Mici")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Mimoza Mici") , Kontributi né€ para ishte
("42.193,87") u be ("'84.387,71")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Mimoza Mici") , Pérgindja né kapital
ishte (", 16") u be (",32")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Mimoza Mici") , Numri 1 aksioneve
ishte ("46,67") u be ("93,33")

Lista e Dokumenteve:
Akti i transferimit té kuotave té aksioneve

02/07/2025

Numri i ceshtjes: CN-467659-06-25

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 vendimit pér 1éshimin e déshmive té trashégimisé
ligjore t& z. Kapllan Vladi dhe znj. Shkurte Vladi ku pércaktohen si trashégimtar ligjor
gjashté f€mijét e tyre me 1/6 pjesé té pasurisé secili.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("Vjollca Filopati') Numri i aksioneve "17,17
Perqindja ne kapital ",060" Kontributi ne para "15.521,32

eshte shtuar ortaku: (""Anila Ndoji") Numri i aksioneve "17,17
Perqindja ne kapital ",060" Kontributi ne para "15.521,32

eshte shtuar ortaku: ("Elida Vladi") Numri i aksioneve "17,17
Perqindja ne kapital ",060" Kontributi ne para "15.521,32

eshte shtuar ortaku: ("Genc Vladi') Numri i aksioneve "17,17
Perqindja ne kapital ",060" Kontributi ne para "15.521,32

eshte shtuar ortaku: ("Lazan Vladi") Numri i aksioneve "17,17
Perqindja ne kapital ",060" Kontributi ne para "15.521,32

eshte shtuar ortaku: ("Lindita Canameti'') Numri i aksioneve "17,17
Perqindja ne kapital ",060" Kontributi ne para "15.521,32

eshte larguar ortaku: ("KAPLLAN VLADI")

Lista e Dokumenteve:

Pér ortakét/anétarét persona juridiké shqiptaré gé nuk regjistrohen né QKB: Versionin €
ploté ¢ né fuqi té aktit t€ themelimit e statutin e personit juridik shqiptar (nése jané hartuar
si dy dokumente t€ vecanta
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17/07/2025

Numri i ceshtjes: CN-488166-07-25

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Déshmisé s€ Trashégimisé Ligjore daté
07.11.2018, Nr.Rep : 1634, Nr.kol:798 né t€ cilin éshté vendosur: - Léshimi 1 Déshmisé€ sé
Trashégimisé Ligjore pér t€ ndjerim MEHMET GOXHAJ , duke pércaktuar si
trashégimtare ligjore; Kelvin Goxhaj , Lule Goxhaj, dhe Adem Goxhaj, t€ cilét
trashégojné nga 1/3 pjesé secili n€ ményre t€ barabarté.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("Kelvin Goxhaj") Numri 1 aksioneve "80,33
Perqindja ne kapital ",283" Kontributi ne para "72.633,73

eshte shtuar ortaku: (""Lule Goxhaj'") Numri i1 aksioneve "80,33
Perqindja ne kapital ",283" Kontributi ne para "72.633,73

eshte shtuar ortaku: ("Adem Goxhaj") Numri i aksioneve "80,33
Perqindja ne kapital ",283" Kontributi ne para "72.633,73

eshte larguar ortaku: ("MEHMET GOXHAJ")

Lista e Dokumenteve:
Akti i transferimit té kuotave té aksioneve

21/07/2025

Numri i ceshtjes: CN-492554-07-25

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kontratés s€ shitjes daté 07.07.2025 pér
transferimin e 0,36% té aksioneve nga Zj. Vjollca Filopati (0,06%), Zj. Elida Vladi
(0,06%), Zj. Anila Ndoji (0,06%), Z. Genc Vladi (0,06%), Zj. Lindita Canameti (0,06%)
dhe Z. Lazan Vladi (0,06%) né favor té€ Zj. Megi Gegolli.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte larguar ortaku: ("Vjollca Filopati")

eshte larguar ortaku: ("Anila Ndoji")

eshte larguar ortaku: ("Genc Viadi")

eshte larguar ortaku: ("Lindita Canameti")

eshte larguar ortaku: ("Elida Vladi")

eshte larguar ortaku: ("Lazan Viadi")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Megi Gegolli") , Kontributi né para ishte
("447.556,37") u be ("'540.684,27")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Megi Gegolli") , Pérqindja né kapital
ishte ("1,74") u be ("2,10")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Megi Gegolli") , Numri i aksioneve
ishte ("495,00") u be ("'598,00'")
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Lista e Dokumenteve:
Akti i transferimit té kuotave té aksioneve

06/08/2025 Numri i ceshtjes: CN-512258-08-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 akteve pér shitjen e aksioneve t€ Znj.RETA
PANO né favor té Z.Agim Tabaku.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku: ("RETA PANO")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Agim Tabaku") , Kontributi n€ para
ishte ("5.253.139,35") u be ("'5.422.216,20")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Agim Tabaku") , Pérqindja né kapital
ishte ("20,38") u be ("21,04")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Agim Tabaku") , Numri i aksioneve
ishte ("5.810,00") u be ("'5.997,00'")
Lista e Dokumenteve:
Akti i transferimit t€ kuotave t€ aksioneve
04/09/2025 Numri i ceshtjes: CN-520365-09-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitm i pasqyrave financiare 2024.
Lista e Dokumenteve:
Mandatpagesagjoba.PDF
AutorizimiperdoreziminePF.PDF
VendimiiAsamblese.PDF
PasqyraePozicionitFinanciar.xIsx
PasqyraFinanciare.PDF
11/09/2025 Numri i ceshtjes: CN-522599-09-25

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i trashegimis dhe kontrates se shitjes .,, date
21.08.2025 me ane te se cilave vertetohet transferimi i kuotave te shogerise nga ortaket
Kelvin Goxhaj , Adem Goxhaj, Lule Goxhaj ne favor te Gézim Mena .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte larguar ortaku: ("Kelvin Goxhaj")
eshte larguar ortaku: ("Adem Goxhaj")
eshte larguar ortaku: ("Lule Goxhaj")
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Kane ndryshuar te dhenat per ("Gézim Mena") , Kontributi né para ishte
("26.762.966,00") u be ("26.980.867,20")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Gézim Mena") , Pérqindja né kapital
ishte ("1,37") u be ("2,22")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Gézim Mena") , Numri 1 aksioneve ishte
("389,00") u be ("630,00")

Lista e Dokumenteve:
Akti i transferimit té kuotave té aksioneve
Mandati bankar pér pagesén e kontributit né para (nesé €shté paguar)

Daté: 09/12/2025
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